

Suunnitelma talviaikataulukauden 2022-2023 liikenteestä.

1. Yleistä

Joukkoliikenneyksikkö on tehnyt suunnitelman talviaikataulukauden 2022-2023 liikenteen palvelutarjonnasta kaupunkiseudun joukkoliikenteessä. Tässä palvelutasosuunnitelmassa on esitetty koko Tampereen seudun joukkoliikenteen järjestämä liikenne Kangasalan, Lempäälän, Nokian, Oriveden, Pirkkalan, Tampereen, Vesilahden ja Ylöjärven alueilla.

Tampereen joukkoliikenteen palvelukokonaisuus on pyritty muodostamaan kuntarajoista riippumatta asiakkaiden matkatarpeisiin perustuen. Linjastoa ei pysty yksiselitteisesti jakamaan Tampereen tai muun kunnan sisäiseen liikenteeseen ja seutuliiikenteeseen. Taksarajat (maksuvyöhykkeet A-F) eivät noudata kuntarajoja.

Pieni osa linjanumeroidusta liikenteestä Tampereen kaupunkiseudulla liikennöidään perustuen muiden viranomaisten tai kuntien ostoliikennesopimukseen tai markkinaehtoisena liikenteenä. Tällaisia liikennepalveluita ovat Tampere – Kangasala – Pälkäne (linja 43), Lempäälä - Säijä (linja 56), Lempäälä - Lastunen (linja 57), Valkeakoski – Tampere (linja 60), Valkeakoski – Lempäälä (linja 63), Valkeakosken sisäinen liikenne (linjat 64-67), Valkeakoski – Hämeenlinna (linja 68), Valkeakoski – Metsäkansa – Akaa (linja 69), Nokia - Pinsiö (linja 75) sekä Ylöjärvi - Viljakkala (linja 87). Näiden linjojen/vuorojen osalta linjasto- ja aikataulusuunnitteluvastuu kuuluu liikennöitsijälle tai liikenteen tilaajalle, eikä liikenteitä ole esitetty tässä suunnitelmassa. Tampereen seudun joukkoliikenteen lippujärjestelmän toiminta-alueella (vyöhykkeet A-F) vuorot ovat asiakkaiden käytettävissä samoilla lipputuotteilla kuin Tampereen seudun joukkoliikenteen järjestämä Nysse-liikenne. Näiden muiden joukkoliikenneviranomaisten ostosopimuksilla tai markkinaehtoisesti liikennöitävien liikennepalveluiden aikataulu- ja linjareittitiedon saatavuus ja jakelukanavat sekä esteettömyys voivat poiketa Tampereen seudun joukkoliikenteen järjestämän Nysse-liikenteen palvelusta.

Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunta on hyväksynyt marraskuussa 2020 sopimuksen Nysse-lippujen kelpoisuudesta VR:n hoitamassa junaliikenteessä Tampereen kaupunkiseudun alueella (TRE:6821/08.01.01/2020). Tämän myötä Nysse joukkoliikennejärjestelmässä hyödynnetään junaliikennettä osana joukkoliikennepalvelua. Nysse ei kuitenkaan ole sidottu liikenteen suunnitteluun tai vastaa siitä, jonka vuoksi junaliikenteen suunnitelmia ei ole esitetty tässä suunnitelmassa.

Nysse on toteuttanut merkittävän linjastouudistuksen elokuussa 2021, kun ratikkaliikenne lähti molemmilla linjoilla käyntiin. Uudesta linjastosta on nyt saatu kerättyä asiakaspalautetta ja olemme pystyneet seuraamaan matkustajamääriä koko syksyn ajalta. Tampereen seudun joukkoliikennelautakunnalle on koko syksyn ajan raportoitu linjaston kehitystä ja matkustajamäärän kehitystä sekä nämä tiedot on raportoitu myös kirjallisesti lautakunnalle kesäkauden 2022 päätöksenteon yhteydessä (TRE:7965/08.01.01/2021).

2. Liikennöintikausi

Talviaikataulukausi noudattaa perinteisesti peruskoulun lukuvuotta. Talviaikataulukausi 2022-2023 alkaa maanantaina 8.8.2022 ja päättyy sunnuntaina 4.6.2023

Joulun osalta Nysse liikennöinti toteutetaan seuraavasti esitettynä:

Jouluaattona 24.12.2022 liikennöidään sunnuntain mukaisilla aikatauluilla noin klo 16 saakka. Tämän jälkeen linjoilla 2, 3, 5, 6, 7Y, 8, 9, 10 (Kaukajärvi - Keskustori), 14 (Ratina - Lamminpää), 40, 50, 70Y ja 80Y jatkavat poikkeusaikatauluin noin klo 20 saakka.

Joulupäivänä 25.12.2022 liikennöidään linjoilla 2, 3, 5, 6, 7Y, 8, 9, 10 (Kaukajärvi - Keskustori), 40, 50, 70Y ja 80Y poikkeusaikatauluin noin klo 12 ja 18 välisenä aikana.

3. Muutokset talvikauteen 2021-2022 verrattuna

Verrattuna talvikauteen 2021-2022 palvelutarjontaan on talveen 2022-2023 tehty vähäisiä linjastollisia muutoksia. Merkittävät linjastomuutokset on toteutettu jo vuoden 2021-2022 talvikauden alussa. Nykyinen järjestelmä on toiminut hyvin ja matkustajat ovat löytäneet uudet linjareitit ja matkustajamäärässä on kohottu jo hyvin lähelle Korona-virusta edeltäviä vuoden 2019 matkustajamäärälukuja.

Kangasala

Kangasalla ylläpidetään kesäkaudelle 2022 tehty reittimuutos linjalla 40C (TRE:7965/08.01.01/2021). Linja 40C Kangasalan asema – Kangasalan keskusta – Keskustori korvasi kesäkaudella 2022 linjan 45 liikennöinnin ja uudella yhteydellä saatiin rakennettua päivittäinen yhteys Tursolan ja Metsäkulman alueelta Kangasalan keskustaan sekä Tampereen keskusta-alueelle. Ennen muutosta Nysse kävi keskustelua yhdessä Kangasalan kaupungin kanssa. Lisäksi Nysse piti yhteistyöpalaverin Kangasalan koulujen kanssa, sillä linjalla 45 on järjestetty usealle Kangasalan koululle yhteydet. Muutoksen yhteydessä linjan 40C Mobilia – Tiihala – Huutijärvi – Kangasalan keskusta – Tampereen keskusta linjatunnus muutetaan 40D.

Linjalla 6 ylläpidetään kesäkaudella 2022 toteutettu reittimuutos Vatialan päätepysäkin ja Lemposen välillä (TRE:7965/08.01.01/2021). Linjan 6 reittimuutoksella halutaan mahdollistaa työssäkäyntiyhteys Kallion ja Vatialan teollisuusalueelle.

Linjaa 42 liikennöidään kesäkauden 2022 mukaisella reitillä Kuhmoisista Kangasalan kautta Tampereelle Sorin aukiolle (TRE:7965/08.01.01/2021). Ratkaisu mahdollistaa Kuhmoisista muutamalla vuorolla yhteyden Tampereen keskustaan ilman vaihtoa.

Kesäkauden 2022 alussa aloittanut linja 48 liikennöi myös talvikaudella 2022-2023 (TRE:7965/08.01.01/2021). Linjalla 48 tarjotaan ennen kaikkea yhteys Kangasalan eri koulujen välillä ja mahdollistetaan vaihtoyhteys Kangasalan keskustassa linjoille 40 ja 41.

Linjan 41 reittiä kehitetään ja samalla parannetaan Huutijärven joukkoliikenneyhteyksiä. Linjan 41 reittimuutoksella linjan päätepysäkki siirretään Kangasalan keskustasta Huutijärven kautta Mobiliaan. Ratkaisulla pystytään tarjoamaan Huutijärvelle arkisin 15 min välein vuoroja. Tämän vuorotarjonta nykyisestä ruuhka-aikoina tuplaantuu ja ruuhka-aikojen ulkopuolella nelinkertaisuus. Linjan 41 reittimuutoksen myötä linjalla 40B ei arkisin tarjota linjan 41 liikennöintiä aikoina liikennettä Huutijärvelle.

Suinulan osalta joukkoliikenne toteutetaan jatkossa linjalla 46. Linja 28 liikennöinti Ruutanan ja Suinulan välillä ei ole kerännyt merkittävää määrää matkustajia ja suurin osa linjan 28 käyttäjistä Ruutanan ja Suinulan välillä on ollut Havisevan koulun oppilaita. Linjan 28 kaikkien vuorojen päätepysäkin siirtäminen Ruutanaan parantaa linjan 28 aikatauluvarmuutta. Kangasalla on useita alueita, joilta tarjotaan vaihdollinen yhteys Tampereen alueelle esimerkiksi Ponsa, Sahalahti tai Ranta-Koivisto, siten Suinula ei vaihdollisen yhteyden osalta ole poikkeus.

Lempäälä

Lempäälän osalta linjalla 50 tehdään reittimuutos ajoaikojen varmistamiseksi. Nykyisellään on havaittu, että linjalla 50 tehdään paljon matkoja niin Lempäälän kuin Tampereen alueella. Kustannustehokkaan joukkoliikenteen järjestämiseksi ja aikatauluvarmuuden takaamiseksi linjan 50 päätepysäkki siirretään Hauralasta Lempäälän keskustaan. Ratkaisu mahdollistaa aikatauluvarmuutta sekä takaa suunnittelussa tasaisen vuorotarjonnan suunnittelun. Nykyisellään Hauralasta linjan 50 kyytiin on tehty noin 40 nousua arkipäivisin. Yhteys Hauralaan toteutetaan jatkossa linjalla 52A. Muutoksen myötä matka-aika Hauralasta vaihdottomasti bussilla Tampereen keskustaan nopeutuu jopa 15 minuutilla.

Linjalla 52 linjan päätepysäkki Tampereella säilyy samana, mutta linjan päätepysäkki muuttuu osalla vuoroista Hauralaan. Linjan 52B vuorot liikennöivät jatkossa Laasonporttiin ja linjan 52A päätepysäkinä toimii Haurala. Laasonportista nykyisellä tarjonnalla on tehty arkipäivisin 15 nousua.

Nokia

Nokian osalta linjan 72 pääte pysäkki Tampereella muuttuu. Nykyisellään linjalla 72 on liikennöity Paasikiventien kautta Paasikivenkadulle ja edelleen Hämeenpuistoon Tuulensuuhun. Tuulensuu ei ole ollut liikenteellisesti toimiva pääte pysäkki, jonka vuoksi pääte pysäkki siirretään Tuulensuusta Pyynikintorille. Muutoksen yhteydessä linjalla 72 reitti muuttuu ajettavaksi Sepänkadun kautta Pirkankadulle ja edelleen Pyynikintorille. Reittimuutoksella linjan pääte pysäkki saadaan Pyynikintorin ratikkapysäkin lähelle sekä reittimuutos mahdollistaa yhteyden Pyynikin oppilaitoksiin.

Pirkkala

Pirkkalan osalta linjalla 12 ei ole Pirkkalassa saavutettu suunnitelman mukaista matkustajakysyntään, jonka vuoksi linjan 12 vuorotarjontaa arjen ruuhka-aikoina lasketaan 20 minuutista 30 minuuttiin.

Linjan 30 ja 31 pääte pysäkki muuttuu Nuolialasta Partolaan. Pääte pysäkin siirto mahdollistaa kattavamman yhteyden Härmälästä sekä Pereeltä Partolan palveluihin. Ratkaisulla parannetaan myös Tampereen keskustasta joukkoliikenneyhteyttä Partolan työpaikka-alueelle. Ratkaisu mahdollistaa myös jatkossa viikonloppuliikennöinnin linjalla 30, kun Partolassa pystytään mahdollistamaan bussin pääte pysäkkitoiminta.

Ylöjärvi

Ylöjärven osalta linjan 82 pääte pysäkki Tampereella muuttuu. Nykyisellään linjalla 82 on liikennöity Paasikiventien kautta Hämeenpuistoon ja edelleen Tuulensuuhun. Tuulensuu ei ole ollut liikenteellisesti toimiva pääte pysäkki, jonka vuoksi pääte pysäkki siirretään Tuulensuusta Pyynikintorille. Muutoksen yhteydessä linjalla 82 reitti muuttuu ajettavaksi Sepänkadun kautta Pirkankadulle ja edelleen Pyynikintorille. Reittimuutoksella linjan pääte pysäkki saadaan Pyynikintorin ratikkapysäkin lähelle sekä reittimuutos mahdollistaa yhteyden Pyynikin oppilaitoksiin. Linjareitin muutoksen yhteydessä linjalta 82 vähennetään ruuhka-ajan liikennöintiä 20 minuutista 30 minuuttiin. Linjalla 82 ole saavutettu matkustajamäärän osalta arjen ruuhka-aikoina suosiota, jonka vuoksi vuorotarjontaa vähennetään.

Tampereen runkolinjat

Runkolinjojen osalta ei tehdä merkittäviä muutoksia talvikauteen 2022-2023. Sepänkadun ratikkatöiden valmistuessa, linjoilla 9 ja 19 siirrytään liikennöimään ratikkareittiä Sepänkadulta Pyynikintorille ja edelleen Keskustorille. Ratkaisu on linjassa myös ratiikan 2. vaiheen liikennöinnin Santalahti – Pyynikintori – Keskustori – Hervantajärvi kanssa.

Linjalla 10 lisätään sunnuntaisin liikennettä, jolloin pysytään paremmin vastaamaan kasvaneeseen joukkoliikennekysyntään Kaukajärven ja Nekalan alueilla. Liikenteen lisääminen sunnuntain osalta on linjattu jo linjan 10 kilpailutuksen yhteydessä (TRE:971/02.07.01/2021).

Linjoilla 2 ja 7 ylläpidetään kesäkaudella 2022 päätetyt reittimuutokset (TRE:7965/08.01.01/2021). Linjan 2 pääte pysäkki siirtyi kesällä 2022 Pyynikintorilta Särkänniemeeseen ja linjan 7 tehtiin reittimuutos Tesoman ja Epilän välillä ja linjareitti muutettiin liikennöimään Tesoman valtatie ja Nokiantien kautta, jolloin sekä Tohlopinrantaan että Tesoman valtatielle tarjotaan runkotasoinen joukkoliikenneyhteys.

Liityntäliikenne

Linjan 16 osalta toteutetaan muutos linjareitissä. Linjan 16 reittiä liikennöidään jatkossa Irljalasta Taysiin. Linjalla 16 liikennöidään jatkossakin joka toiselle Taysille saapuvalla ja lähtevällä ratikalla.

Taysin ja Hakametsän välinen yhteys toteutetaan jatkossa laajemmalla alueella. Uudella linjalla 32 pystytään tarjoamaan kattava yhteys merkittäviin palvelu- ja työpaikkakeskitymiin ja siten mahdollistamaan parempi vaihtoyhteys eri puolilta kaupunkia niin Taysille kuin Hakametsään. Linjalla 32 liikennöidään Taysilta Kissanmaan ja Takahuhdin kautta Messukylään ja edelleen Hakametsään. Yhteys mahdollistaa paremmat vaihtoyhteydet Takahuhdin ja Kissanmaan alueilta Hervantaan sekä parantaa Messukylän ja Ristinarkun yhteyksiä Kaupin kampukselle. Ratkaisulla kehitetään myös vaihdollisia yhteyksiä Kaukajärvelle niin Takahuhdin kuin Kissanmaan alueilta. Linjalla 32 liikennöidään maanantaista lauantaihin 30 min välein.

Muut linjat Tampereella

Linjan 15B reitti säilyy samana ja linjalla tarjotaan jatkossakin päivittäinen yhteys Höytämöstä Rukkamäentien kautta Hatanpäälle ja edelleen Länsi-Tampereelle Pitkäniemeen. Linjalle 15A tehdään reittimuutos välillä Rukkamäentien – Hatanpään valtatie. Linjalla 15A liikennöidään Höytämöstä Lakalaivan ja Taatalan ohi Hatanpäälle ja edelleen Länsi-Tampereelle Myllypuroon. Linjalla 15A liikennöidään arjen ruuhka-aikoina ja varmistetaan samalla koululaisten kulkeminen Etelä-Tampereelta Hatanpään yläkoulun toimipisteeseen Taatalaan. Yhteys Myllypuron työpaikka-alueelle toteutuu arjen ruuhka-aikoina linjalla 15A sekä arkisin muina aikoina linjalla 71.

Linjojen 33 ja 35 vuorotarjontaa lisätään arjen ruuhka-aikoina. Linjalla 35 ennen kaikkea tarjotaan ruuhka-aikoina nopea yhteys Vuoreksesta Tampereen keskustaan ja edelleen vaihdollisesti esimerkiksi Taysille. Vuorotarjonnan lisäyksellä saadaan vastattua matkustajakysyntään Vuoreksen osalta.

Linjan 37 vähennetään vuoroja. Linjalla 37 tarjotaan jatkossakin yhteys Olkahisista Takahuudin koululle, mutta arjen ruuhka-aikoina vuorot toimivat vain koululaisten kulkutarpeisiin. Linjan 37 aiemmalla 30 min vuorotarjonnalla tavoiteltiin vaihtoehtoista yhteyttä Linnainmaalta Hakametsän kautta Hervantaan. Matkustajamäärätilastojen pohjalta olemme kuitenkin havainneet, että matkustajat valitsevat linjan 38, jonka vuorotarjontaa Taysin ja Hervannan välillä lisätään arjen ruuhka-aikoina.

Pohjois-Tampereella on otettu kesäkaudella 2022, kilpailutuksen mukainen linjasto (TRE:3151/02.07.01/2021). Pohjois-Tampereen linjastosuunnittelua edelsi loppuvuodesta 2020 toteutettu liikkumiskysely, johon saatiin yli 400 vastausta. Liikkumiskyselyn pohjalta linjastoa on suunniteltu ja kehitetty alueilla, joissa matkustajakysyntää on selvästi enemmän.

Linjoille esitetyt muutokset talveen 2021-2022 verrattuna ovat perusteluineen seuraavat:

Linja 2 Reittimuutos: Linjalla 2 pidetään yllä kesäkauden 2022 päätöksenteon yhteydessä tehtyä muutosta liikennöidä Särkänniemen ja Rauhaniemen välillä (TRE:7965/08.01.01/2021).

Perustelu: Nykyisellä reitillään linja 2 kulkee päällekkäistä reittiä ratikkalinjan 3 kanssa välillä Pyynikintori – Koskipuisto sekä bussilinjan 7 kanssa välillä Pyynikintori – Tampere-talo. Uudella reitillään linjalta 2 saadaan Pohjois-Hämeenpuistosta mahdollistettua yhteys niin keskustan eri solmupisteisiin Sorin aukiolle ja Tampere-talolle kuin Tammelantorille. Uudella reitillään linjalla 2 pystytään myös mahdollistamaan vaihdoton yhteys Särkänniemen pihaan ympärivuotisesti ja samalla tarjoamaan joukkoliikenneyhteys uudistuvalla Onkiniemen alueelle. Linjalla 2 mahdollistetaan vaihtoyhteys eri linjoille muun muassa Hämeenpuisto, Keskustori, Koskipuisto ja Sorin aukio-pysäkeillä. Linjamuutoksen yhteydessä linjan 2 liikennöintiäikää viikonloppuilloissa laajennetaan. Runkolinjoilla pyritään tarjoamaan laajoilla liikennöintiajoilla hyvät yhteydet runkolinjareitin varrelle.

Linja 6 Reittimuutos: Linjalla 6 säilytetään kesäkauden 2022 alussa tehty reittimuutos Vatialan ja Nattarin välillä (TRE:7965/08.01.01/2021). Linjalla tarjotaan jatkossa yhteys Vatialan ja Kallion teollisuus- ja työpaikka-alueelle.

Perustelut: Linjan 6 liikennöinti muuttuu välillä Vatiala – Lemponen välillä. Linjalla 6 halutaan mahdollistaa linjan 45 lakkauttamisen myötä yhteys Lentolan teollisuusalueelle. Linjareittimuutos mahdollistaa päivittäisen yhteyden Lentolan teollisuusalueelle ja ratkaisulla mahdollistetaan työssäkäyntiyhteys alueen sisälle. Vällintien asuinalueelta pystyy kulkemaan Vatialantielle linjan 6 pysäkeille

Linja 7 Reittimuutos: Linjalla 7 liikennöidään kesäkauden 2022 päätöksen (TRE:7965/08.01.01/2021) mukaisesti Epilän ja Tesoman välillä Nokiantien ja Tesoman valtatieen kautta. Ratkaisulla halutaan mahdollistaa joukkoliikenteen palvelutaso, kun maankäytön kehittämishankkeet lähtevät käyntiin Tesoman valtatiellä.

Perustelu: Linjalla 7 siirrytään liikennöimään Epilän ja Tesoman välillä Winterin ja Puisto-Kaarilan kautta Tesomalle. Tesoman valtatiellä on tapahtumassa maankäytön kehittämistä, jonka pohjalta alueen joukkoliikennepalvelua on tarpeen suunnitellaan uudelleen. Linjan 7 reittimuutoksella sekä Kohmankadulle ja Tohlopinrantaan sekä Tesoman valtatielle ja Nokiantielle saadaan runkotasoinen joukkoliikennepalvelu.

Linjat 9 ja 19 Reittimuutos: Linjalla 9 siirrytään liikennöimään Sepänkadulle, raitiotien 2. vaiheen rakentamisen valmistuessa Pyynikintorin ja Sepänkadun välisellä osuudella.

Perustelut: Ratikan 2. vaiheen rakentamisen alkaessa osalla Nysse-linjoista siirryttiin Sepänskadulta Hämeenpuistoon (TRE:5997/08.01.01/2020). Sepänskadun valmistuessa Nysse-linjoista linjoilla 9 ja 19 tarjotaan nykyisellään yhteys Lentävänniemestä keskustaan. Raitiotien 2. vaiheen valmistuessa myös raitiotie tulee liikennöimään Lentävänniemestä Sepänskadun kautta Tampereen keskustaan. Yhtenäisen reittikonaisuuden osalta, linjat 9 ja 19 tullaan siirtämään Sepänskadun reitille talvikauden alussa.

Linja 10 Vuorotarjontamuutos: Linjalla 10 lisätään liikennettä sunnuntaisin. Linjan liikennöintiä lisätään 20 min vuorotarjonnasta 15 min vuorotarjontaan.

Perustelut: Linjan 10 matkustajamäärä on kasvanut merkittävästi viikonloppuisin, etenkin Kaukajärven ja Keskustorin välillä. Vuorotarjonnan kasvattamisella halutaan tukea joukkoliikenteen matkustajamäärän kasvua etenkin vapaa-ajanmatkojen toteuttamisessa.

Linja 12 Vuorotarjontamuutos: Linjalla 12 vähennetään arjen ruuhka-aikoina vuorotarjontaa välillä Pirkkala – Tampereen keskusta. Vuorotarjonta arjen ruuhka-aikoina on jatkossa 30 min.

Perustelut: Linjan 12 matkustajamäärä ei ole kasvanut odotetusti Pirkkalassa Kurikan tai Vähäjärven alueilla, joten kustannustehokkaan joukkoliikenteen järjestämiseksi, linjalla 12 liikennöidään arjen ruuhka-aikana 30 minuutin välein.

Linja 15 Reittimuutos: Linjan 15A reitti muuttuu Rukkamäentien ja Hatanpään valtatie välillä.

Perustelu: Linjalla 15A on nykyisellään tarjottu yhteys arkiruuhka-aikoina 30 min välein Höytämöstä Rukkamäentien kautta Hatanpäälle ja edelleen Länsi-Tampereelle Myllypuroon. Linjan 15A reitti ei ole nykyisellään mahdollistanut yhteyttä Etelä-Tampereelta Taatalaan, jonka vuoksi linjan 50 matkustajamäärä on arkiruuhkassa voimakkaasti kasvanut koululaisten myötä. Linjan 15A tullaan tarjoamaan jatkossakin yhteys Höytämön ja Länsi-Tampereen välillä, mutta reitti poikkeaa linjasta 15B Rukkamäentien ja Lahdenperänskadun välillä. Ratkaisu mahdollistaa paremmat yhteydet Etelä-Tampereelta Taatalaan Hatanpään koulun toimipisteelle. Lisäksi nykyisellään yhteydet Särkylän alueelle toteutuvat ympäri Tamperetta usealla linjalla.

Linja 16 Linja 16 tarjoaa jatkossa yhteyden Irjala - Takahuhti - TAYS, Kaupin kampus

Perustelut: Linjalla 16 mahdollistetaan jatkossakin yhteys joka toiseen Taysilta lähtevään ratikkaan Irjalan ja Huikkaan alueilta. Linjalla 16 ei ole kuitenkaan saavutettu merkittävää matkustajamäärää Taysin ja Hakametsän välillä joten linjareittiä tullaan muuttamaan ja yhteys tullaan jatkossa toteuttamaan linjalla 32.

Linja 28 Reittimuutos: Linja 28 liikennöi jatkossa välillä Ruutana - Ratinanranta - Lielähti - Vuorentausta - Soppeenmäki.

Perustelu: Linjan 28 päätepysäkki siirtyy kaikilla vuoroilla Suinulasta Ruutanaan. Linjalla 28 Suinulan ja Ruutanan välillä on merkittävän vähäinen matkustajamäärä ja suurin osa käyttäjistä on ollut Havisevan koulun oppilaita. Ratkaisulla parannetaan muun muassa linjan 28 aikatauluvarmuutta. Yhteys Suinulaan toteutetaan jatkossakin linjalla 46. Linjalta 46 mahdollistetaan vaihtoyhteys Ruutanassa linjalle 28.

Linjat 30 ja 31 Päätepysäkkimuutos: Linjojen 30 ja 31 päätepysäkki siirretään Nuolialan alueelta Partolaan.

Perustelu: Muutoksella saadaan rakennettua parempi yhteys Härmälästä ja Pereeltä Partolan palveluihin. Ratkaisu mahdollistaa myös jatkossa linjan 30 liikennöinnin myös viikonloppuisin, kun Partolaa voidaan käyttää linjan päätepysäkinä.

Linja 32 Uusi linja aloittaa liikennöinnin: Linjalla 32 korvataan linjan 16 liikennöintiä välillä Kaupin kampus – Hakametsä.

Perustelu: Uusi linja mahdollistaa laajemmalla alueella yhteydet niin Kaupin kampukselle kuin Hakametsään. Ratkaisu mahdollistaa myös paremmat vaihtoyhteydet esimerkiksi Hervannan ja Kaukajärven suuntaan esimerkiksi Kissanmaan ja Takahuhdin alueilta. Linjaa 32 liikennöidään arkisin ja lauantaisin 30 minuutin välein.

Linjat 33 ja 35 Vuorotarjontamuutos: Linjoilla 33 ja 35 liikennöidään jatkossa arjen ruuhka-aikoina 20 min välein.

Perustelu: Linjalla 35 matkustajamäärä on kasvanut voimakkaasti viime talvikauden osalta, jonka myötä matkustajamäärää kasvatetaan suhteessa kysyntään. Samalla, kun linjan 35 vuorotarjontaa kasvatetaan linjalla 33 lisätään vuoroja.

Linja 37 Vuorotarjonnanmuutos: Linjan 37 vuorotarjontaan muutetaan ja linjaa liikennöidään jatkossa 60 min välein.

Perustelu: Linjalla 37 tarjotaan jatkossakin yhteydet Olkahisista Takahuhdin koululle, mutta matkustajamäärän seurannassa on havaittu, että koululaisten suosimien vuorojen

Linja 38 Vuorotarjonnanmuutos: Linjalle 38 lisätään vuoroja arjen ruuhka-aikoina välillä Tays – Hervanta

Perustelu: Linjalla 38 matkustajamäärä Taysin ja Hervannan välillä on kasvanut merkittävästi talvikauden 2021-2022 aikana. Matkustajamäärän kasvun myötä linjan liikennöintiä lisätään Taysin ja Hervannan välillä. Lännessä linjan 38 aikataulut on rakennettu toimiviksi linjan 13 kanssa, jolloin Tesomalta on saatu järjestettyä vaihtoyhteys linjalle 38 ja siten luotua nopea yhteys Taysille. Tämän myötä linjan 38 vuorotarjontaa ei lisätä.

Linja 40 Reittimuutos: Linjalla 40 säilytetään kesäkauden 2022 alussa tehty reitti Kangasalan aseman ja Tampereen välillä (linja 40C) (TRE:7965/08.01.01/2021). Samalla linjan 40C Mobilia – Tiihala - Huutijärvi – Kangasala – Tampere, linjatunnus muutetaan 40D.

Perustelu: Linjamuutoksen myötä Kangasalan aseman, Metsäkulman ja Tursolan alueelle voidaan tarjota vaihdoton yhteys Tampereen keskusta ja lisäämään vuorotarjontaa alueilla, kun linjaa 40C liikennöidään kesällä 60 min välein maanantaista lauantaihin ja talvikaudella arjen ruuhka-aikoina 30 min välein ja arkisin sekä viikonloppuisin 60 min välein. Yhteyttä Metsäkulman ja Tursolan osalta on pitkään toivuttu kehitettävän ja tulevalla ratkaisulla saadaan mahdollistettua liikennöintiä kehittäminen ja muun muassa yhteys alueen koulupolun mukaisesti kouluihin Pikkolaan, Suoramalle sekä Pitkäjärvelle. Samalla linjastoratkaisulla Metsäkulman ja Tursolan alueita pystytään varmistamaan joukkoliikenneyhteys Kangasalan nauhataajaan.

Linja 41 Reittimuutos: Linjalla 41 liikennöidään jatkossa väliä Mobilia – Huutijärvi - Kangasala - TAYS, Kaupin kampus.

Perustelut: Linjalla 41 tarjotaan jatkossa vaihdottoman yhteyden Huutijärven ja TAYSin välillä. Muutoksen yhteydessä linjalla 41 korvataan linjan 40B liikennöintiä arkisin välillä Tampere - Huutijärvi. Ratkaisulla pystytään rakentamaan Huutijärvelle kysyntää vastaava joukkoliikennepalvelu sekä saadaan rakennettua Huutijärveltä saakka vaihdoton yhteys Taysille.

Linja 42 Reittimuutos: Linjalla 42 säilytetään kesäkauden 2022 alussa tehty reittimuutos Tampereen ja Kuhmoisten välillä (TRE:7965/08.01.01/2021).

Perustelu: Linjalla 42 tehdään reittimuutos ja Kuhmoisista lähtevät ja sinne päättävät vuorot ajetaan jatkossa Tampereen keskusta Sorin aukiolle saakka. Ratkaisulla saadaan parannettua Kuhmoisten ja Tampereen keskustan välistä saavutettavuutta. Kuhmoisten ja Tampereen välisiä vuoroja on niin vähän, ettei sen nähdä liikennöivän päällekkäin ratikkalinjan 1 kanssa, mutta yhteyden järjestäminen parantaa Kuhmoisten ja Tampereen välistä joukkoliikenneyhteyttä.

Linja 45 Lakkauttaminen: Linja 45 liikennöinti lakkautetaan kesäkauden 2022 päätöksen mukaisesti kesäkauden 2022 alussa (TRE:7965/08.01.01/2021). Yhteys Kangasalan aseman, Metsäkulman ja Tursolan osalta korvataan linjalla 40C sekä Lentolan teollisuusalueen osalta linjalla 6.

Perustelu: Linjamuutoksen myötä Kangasalan aseman, Metsäkulman ja Tursolan alueelle voidaan tarjota vaihdoton yhteys Tampereen keskusta ja lisäämään vuorotarjontaa alueilla, kun linjaa 40C liikennöidään kesällä 60 min välein maanantaista lauantaihin. Yhteyttä Metsäkulman ja Tursolan osalta on pitkään toivuttu kehitettävän ja tulevalla ratkaisulla saadaan mahdollistettua liikennöintiä kehittäminen ja muun muassa yhteys alueen koulupolun mukaisesti kouluihin Pikkolaan, Suoramalle sekä Pitkäjärvelle. Linjan 45 nykyisellä reitillä ei ole saatu järjestettyä tehokasta joukkoliikennepalvelua, jonka vuoksi linjan 45 Kangasalan aseman Tursolan välisen yhteyden liittäminen osaksi linjaa 40 parantaa Kangasalan liikenteen järjestämisen kustannustasoa ja samalla mahdollistaa päivittäisen

yhteyden järjestämisen Kangasalan aseman ja Tursolan alueilta Kangasalan keskustan palveluihin sekä Tampereelle.

Linja 46 Vuorotarjonnan lisääminen: Linjalla 46 korvataan linjan 28 liikennöintiä välillä Ruutana Suinula, jonka myötä linjan 46 vuoroja lisätään.

Perustelu: Linjan 28 lakkauttamisen myötä linjalla 46 vuoroja lisätään arkisin. Linjalla 46 mahdollistetaan koulu-
laisten kulkeminen Ruutanan ja Suinulan välillä, jonka vuoksi vuoroja on arkipäivisin lisättävä.

Linja 48 Uusi linja 48 aloittaa liikennöinnin Pohjan, Kuhmalahden, Kivisalmen, Pakkalan, Sahalahden ja Kangasalan keskustan välillä kesäkauden 2022 päätöksen mukaisesti (TRE:7965/08.01.01/2021).

Perustelu: Linja 48 perustetaan liikennöimään välillä Pohja – Kangasalan keskusta. Muutoksella saadaan selkeytettyä linjastoa ja mahdollistettua Kuhmoisista vaihdoton yhteys Tampereelle linjalla 42. Linjalla 48 tehdään ennen kaikkea paljon Kangasalan sisäisiä koulumatkoja esimerkiksi Kangasalan keskustan kouluihin Huutijärvelle tai Pikokolaan sekä Sahalahteen Sariolan kouluun ja Kuhmalahden koululle. Linjalta mahdollistetaan edelleen vaihtoyhteydet linjoihin 40 ja 41, joilla tarjotaan yhteys Tampereen keskustaan.

Linja 50 Reittimuutos: Linjan 50 pääte pysäkki siirtyy Hauralasta Lempäälän keskustaan.

Perustelu: Linjan 50 pääte pysäkki siirretään Hauralasta Lempäälän keskustaan ja yhteys Hauralaan toteutetaan jatkossa linjalla 52A. Muutoksen myötä matka-aika Hauralasta vaihdottomasti bussilla Tampereen keskustaan nopeutuu jopa 15 minuutilla. Samalla saadaan parannettua linjan 50 ajoaikavarmuutta ja taataan tasainen vuorotarjonta.

Linja 52 Reittimuutos: Linjan 52A pääte pysäkki siirtyy Laasonportista Hauralaan.

Perustelu: Linjan 50 pääte pysäkin siirron yhteydessä Hauralasta Lempäälän keskustaan, linja 52A tulee mahdollistamaan yhteydet Hauralaan. Linjan 52 matkustajamäärä on Laasonportista ollut merkittävän vähäinen suhteessa nykyiseen vuorotarjontaan. Linjalla 52B tarjotaan edelleen päivittäin yhteys Laasonportin alueelle ja mahdollistetaan arkisin kohtuulliset yhteydet niin Lempäälän keskustaan kuin Tampereelle. Linjan 52 pääte pysäkki Tampereella säilyy Pyynikintorilla.

Linjat 72 ja 82 Reittimuutos: Linjojen 72 ja 82 pääte pysäkki siirtyy Tuulensuusta Pyynikintorille. Linjan 82 vuorotarjonta muuttuu arjen ruuhka-aikoina

Perustelu: Tuulensuun pääte pysäkki linjojen 72 ja 82 on ollut liikenteellisesti toimimaton. Tuulensuun pysäkillä on ollut myös haasteellista järjestää riittävät vaihtoyhteydet ratikkaan ja bussilinjoille. Pääte pysäkin siirron avulla linjojen 72 ja 82 reiteillä saavutetaan Pyynikintorin ratikka- ja bussipysäkki huomattavasti helpommin. Lisäksi reittimuutos mahdollistaa paremmat yhteydet Pyynikin oppilaitoksiin. Pääte pysäkin siirron yhteydessä linjojen reitti kulkee uusitun Sepänkadun kautta Pyynikintorille.

Linjan 82 matkustajamäärä ei ole kehittynyt, jonka vuoksi linjan vuorotarjontaa arjen ruuhka-aikoina vähennetään 20 minuutista 30 minuuttiin. Linjan 82 reitillä on useita linjoja, joilla mahdollistetaan yhteydet eri puolille linjareittiä. Palvelutasomäärittelyn mukaisesti ehdotettu vuorotarjonnan muutos on linjassa muutokseen.

Linja 90 Reittimuutos: Linjalla 90 on kesäkauden 2022 päätöksen mukaisesti (TRE:7965/08.01.01/2021) otettu käyttöön uusi reitti, jota liikennöidään myös talvikaudella 2022-2023.

Perustelu: Linjalla 90 toteutetaan reittimuutos Tampereen keskustassa ja Pohjois-Tampereelle. Linjastomuutosta edelsi syksyllä 2020 toteutettu liikkumiskysely, jonka pohjalta Pohjois-Tampereen linjastoa suunniteltiin. Liikkumiskyselyn jälkeen linjastoluonnoksia ja aikataulua käytiin läpi alueen koulujen kanssa. Alueen koulumatkat muodostavat osaltaan muodostavat merkittävän joukkoliikennekysynnän. Liikkumiskyselyn ja koulujen yhteistyön jälkeen Nyssen nettisivuilla julkaistiin vielä Pohjois-Tampereen linjastokokonaisuus kommentteille, josta saimme alle 20

palautetta. Kaikki palautteet liittyivät Kaanaan ja Mäntylän muuttuviin liikennöintiratkaisuihin. Pohjois-Tampereen linjastoratkaisu hyväksyttiin joukkoliikennelautakunnassa 26.5.2021 (TRE:3151/02.07.01/2021) kilpailutuksen avaamisen yhteydessä.

Linjastomuutoksen myötä linjan 90 päätepysäkki siirtyy Mäntylästä arkisin Terälahteen ja viikonloppuisin Kämenniemeen. Linjalla 90 tarjotaan arkisin yhteys Terälähden ja Tampereen keskustan välillä ja viikonloppuisin liikennöidään Kämenniemen ja Tampereen keskustan välillä. Linja 90 liikennöidään Kämenniemestä Sorilan ja Nurmen kautta Linnainmaalle ja Taysin ohi Keskustorille.

Linjalla 90 liikennöidään päivittäin 60 min välein ja linjan 90 liikennöintiä tukee linjan 90X liikennöinti arjen ruuhka-aikoina. Linjalla 90X liikennöidään Terälähdestä Kämenniemen ja Sorilan kautta suoraan vt. 9 pitkin Taysille ja Keskustorille. Linjojen 90 ja 90X liikennöinnillä Kämenniemeen muodostuu 30 min vuorotarjonta arjen ruuhka-aikoina, joista toisella vuorolla kuljetaan vt. 9 Sorilan ja Niihaman välillä ja toisella Aitolahdentietä Sorilan ja Niihaman välillä.

Linjan 90 reittimuutoksen yhteydessä linjan 90 päätepysäkki siirtyy Pyynikintorilta Keskustorille. Uudella reitillä ajoaika ei tasaisen vuorotarjonnan kattamiseksi riitä, siihen että linja liikennöisi Pyynikintorille saakka. Lisäksi Hämeenkadun Keskustorin pysäkit ovat jo nykyisellään varattuja ja hyvin käytettyjä nykyisillä bussilinjoilla. Näiden lisäksi, liikennöinti keskustasta Hämeenkatua päästä päähän Pyynikintorille saakka, olisi päällekkäistä liikennöintiä ratikkalinjan 3 kanssa.

Linjalla 90 ei jatkossa tarjota erikseen perjantain ja lauantain ja lauantain ja sunnuntain välisenä yönä yövuoroa. Aikataulut ja liikennöintiäika on hyväksytty kilpailutuksen avaamisen yhteydessä (TRE:3151/02.07.01/2021). Linjan 90 uusi tarjonta on linjassa palvelutasomääritelmän kanssa, jonka pohjalta Pohjois-Tampereelle ei liikennöidä yöaikaan.

Linjat 91 ja 92 Reittimuutos: Linjoilla 91 ja 92 on kesäkauden 2022 päätöksen mukaisesti (TRE:7965/08.01.01/2021) otettu käyttöön uusi reitti, jota liikennöidään myös talvikaudella 2022-2023. Linjoja 91 ja 92 liikennöidään jatkossa myös talvi- ja viikonloppuisin ja linja vaihtoyhteydet säilyvät samana kuin kesäkaudella 2022.

Perustelu: Liikkumiskyselyn ja matkustajaseurannan pohjalta linjoille 91 ja 92 lisätään viikonloppuihin liikennöintiä.

Linjan 91 liikennöinti on kytketty jatkossa linjan 92 liikennöintiin, jonka myötä auto, joka saapuu Aitoniemestä Sorilaan jatkaa linjatunnuksella 92 kohti Viitapohjaa ja Kämenniemeä. Jotta vaihtoajat ja vaihto linjojen välillä toimisi, linjalla 91 ei enää jatkossa kierretä Kaitavedentien Sorilan pysäkeillä. Tämä on aiemmin vaatinut linjalta 91, että auto on käynyt kääntämässä Nurmin huoltoasemalla, joka ei tulevassa aikataulurakenteessa ole toimiva ratkaisu. Linjalla 90 tasataan aikaa Sorilan pysäkillä Kaitavedentiellä ja kuljettajia ohjeistetaan odottamaan vaihtoyhteys linjalta 91 ja 92.

Linja 93 Uusi linja: Linja 93 Kämenniemi – Teiskon kirkkotie – Terälahti – Kaanaa – Mäntylä liikennöinti jatkuu kesäkauden 2022 päätöksen mukaisesti (TRE:7965/08.01.01/2021).

Perustelu: Linjalla 90 toteutetaan reittimuutos Tampereen keskustassa ja Pohjois-Tampereelle. Linjastomuutosta edelsi syksyllä 2020 toteutettu liikkumiskysely, jonka pohjalta Pohjois-Tampereen linjastoa suunniteltiin. Liikkumiskyselyn jälkeen linjastoluonnoksia ja aikataulua käytiin läpi alueen koulujen kanssa. Alueen koulumatkat muodostavat osaltaan muodostavat merkittävän joukkoliikennekysynnän. Liikkumiskyselyn ja koulujen yhteistyön jälkeen Nyssen nettisivuilla julkaistiin vielä Pohjois-Tampereen linjastokokonaisuus kommentteille, josta saimme alle 20 palautetta. Kaikki palautteet liittyivät Kaanaan ja Mäntylän muuttuviin liikennöintiratkaisuihin. Pohjois-Tampereen linjastoratkaisu hyväksyttiin joukkoliikennelautakunnassa 26.5.2021 (TRE:3151/02.07.01/2021) kilpailutuksen avaamisen yhteydessä.

Linjastomuutoksen myötä linjan 90 päätepysäkki siirtyy Mäntylästä Terälahteen ja Kämenniemeen.

Linjan 90 reittimuutoksen yhteydessä linjalla 93 ja 94 tullaan jatkossa tarjoamaan yhteys Kämenniemen ja Mäntylän välillä. Linjalla 93 liikennöidään Mäntylästä ja Kaanaasta Terälahteen ja edelleen Teiskon kirkkotien kautta Kämenniemeen. Linjalta 93 mahdollistetaan Kämenniemessä vaihtoyhteys linjoille 90 ja 90X.

Linja 94 Uusi linja: Linja 94 Kämmenniemi – Maisansalo – Terälahti – Kaanaa – Mäntylä liikennöinti jatkuu kesäkauden 2022 päätöksen mukaisesti (TRE:7965/08.01.01/2021).

Perustelu: Linjalla 90 toteutetaan reittimuutos Tampereen keskustassa ja Pohjois-Tampereelle. Linjastomuutosta edelsi syksyllä 2020 toteutettu liikkumiskysely, jonka pohjalta Pohjois-Tampereen linjastoa suunniteltiin. Liikkumiskyselyn jälkeen linjastoluonnoksia ja aikataulua käytiin läpi alueen koulujen kanssa. Alueen koulumatkat muodostavat osaltaan muodostavat merkittävän joukkoliikennekysynnän. Liikkumiskyselyn ja koulujen yhteistyön jälkeen Nyssen nettisivuilla julkaistiin vielä Pohjois-Tampereen linjastokokonaisuus kommentteille, josta saimme alle 20 palautetta. Kaikki palautteet liittyivät Kaanaan ja Mäntylän muuttuviin liikennöintiratkaisuihin. Pohjois-Tampereen linjastoratkaisu hyväksyttiin joukkoliikennelautakunnassa 26.5.2021 (TRE:3151/02.07.01/2021) kilpailutuksen avaamisen yhteydessä.

Linjastomuutoksen myötä linjan 90 pääte pysäkki siirtyy Mäntylästä Terälahteen ja Kämmenniemeen.

Linjan 90 reittimuutoksen yhteydessä linjalla 93 ja 94 tullaan jatkossa tarjoamaan yhteys Kämmenniemen ja Mäntylän välillä. Linjalla 94 liikennöidään Mäntylästä ja Kaanaasta Terälahteen ja edelleen Maisansalon kautta Kämmenniemeen. Linjalta 94 mahdollistetaan Kämmenniemessä vaihtoyhteys linjoille 90 ja 90X.

5. Talven 2021-2022 linjareitit, liikennöintiaika ja vuorovälitarjonta

Seuraavissa taulukoissa on esitetty linjojen linjareitit, liikennöintiaika ja vuoroväli arjen, lauantain ja pyhän liikenteessä.

Liikennöintiaikojen määrittelyt

Varhaisaamu	04-06
Aamu	06-09
Keskipäivä	9-14
Iltapäivä	14-18
Ilta	18-22
Yö	su-to 22-01, pe-la 22-04

Palvelutasot (vuoroväli ruuhka-aikaan, arjen aamu/iltapäivä)

6 pistettä	alle 10 min, yövuoroja
5 pistettä	10-15 min, yövuoroja
4 pistettä	15-20 min, osittain yövuoroja
3 pistettä	20-30 min
2 pistettä	30-60 min
1 piste	yli 60 min (muutamia vuoroja päivässä)

1 Tays, Kaupin kampus - Sorin aukio

Palvelutaso 6, ratikka VR-Yhtymä Oy

Tays, Kaupin kampus - Tays - Hippos - Kalevan kirkko - Sammonaukio - Tulli - Rautatieasema - Koskipuisto - Sorin aukio

Katuluettelo

Tays, Kaupin kampus - Tays - Hippos - Kalevan kirkko - Sammonaukio - Tulli - Rautatieasema - Koskipuisto - Sorin aukio

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-22	15 min	7,5 min	7,5 min	7,5 min	7,5-15 min	- min
Perjantai	05-22	15 min	7,5 min	7,5 min	7,5 min	7,5-15 min	- min

TRE:114/08.01.01/2022, Joukkoliikenteen palvelutaso talvikaudella 2022-2023

Lauantai	07-22	- min	15-30 min	7,5 min	7,5 min	7,5-15 min	- min
Sunnuntai	09-22	- min	15 min	15 min	15 min	15 min	- min

2 Rauhaniemi - Särkänniemi

Palvelutaso 4, sähköbussilinja Tampereen kaupunkiliikenne

Rauhaniemi - Lapinniemi - Osmonmäki - Tammela - Tulli - Yliopisto - Sorin aukio - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Hämeenpuisto - Särkänniemi

Katuluettelo

Rauhaniemi - Rauhaniementie - Naistenlahdenkatu - Pohjolankatu - Tammelan puistokatu - Yliopistonkatu - Kalevantie - Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Keskustori - Hämeenkatu - Hämeenpuisto - Näsijärvenkatu - Paasikivenkatu - Laiturikatu - Särkänniemi

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-23	30 min	10 min	10 min	10 min	15-30 min	- min
Perjantai	05-02	30 min	10 min	10 min	10 min	15-30 min	60 min
Lauantai	06-02	- min	15-30 min	15 min	15 min	15-30 min	60 min
Sunnuntai	06-22	- min	30-60 min	20 min	20 min	20-30 min	- min

3 Hervantajärvi - Pyyrikintori

Palvelutaso 6, ratikka VR-Yhtymä Oy

Hervantajärvi - Etelä-Hervanta - Hervannan kampus - Hervantakeskus - Opiskelija - Pohjois-Hervanta - Hallilla - Turtola - Hakametsä - Kalevanrinne - Uintikeskus - Kaleva - Sammonaukio - Tulli - Rautatieasema - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Pyyrikintori

Katuluettelo

Hervantajärvi - Etelä-Hervanta - Hervannan kampus - Hervantakeskus - Opiskelija - Pohjois-Hervanta - Hallilla - Turtola - Hakametsä - Kalevanrinne - Uintikeskus - Kaleva - Sammonaukio - Tulli - Rautatieasema - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Pyyrikintori

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-01	15-30 min	7,5 min	7,5 min	7,5 min	7,5-30 min	30 min
Perjantai	04-03	15-30 min	7,5 min	7,5 min	7,5 min	7,5-30 min	30 min
Lauantai	04-03	30-60 min	7,5-15 min	7,5 min	7,5 min	7,5-30 min	30 min
Sunnuntai	04-00	30-60 min	7,5-30 min	7,5 min	7,5 min	7,5-30 min	30 min

5 Länsi-Hervanta - Vuores - Keskustori

Palvelutaso 4, bussilinja Pohjolan Liikenne Oy Ab

Länsi-Hervanta - Opiskelija - Hervantakeskus - Etelä-Hervanta - Kotkansipi - Mäyränmäki - Vuores - Virolainen - Isokuusi - Västingimäki - Lahdesjärvi - Lakalaiva - Taatala - Viinikka - Ratina - Koskipuisto - Keskustori

Katuluettelo

Länsi-Hervanta - Ahvenisjärventie - Opiskelijankatu - Insinöörinkatu - Orivedenkatu - Tieteenkatu - Hervannan valtavyäly - Näyttämönkatu - Arkkitehdinkatu - Ahvenisjärventie - Ruskonkehä - Mäyränmäenkatu - Vuoreksen puistokatu - Automiehenkatu - Lempääläntie - Tampereen valtatie - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Keskustori

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö	
Ma-to	04-00	30-60 min	15 min	15 min	15 min	15-60 min	60 min
Perjantai	04-02	30-60 min	15 min	15 min	15 min	15-60 min	60 min
Lauantai	04-02	30-60 min	15-30 min	15 min	15 min	15-60 min	60 min
Sunnuntai	05-00	30-60 min	20-30 min	20 min	20 min	20-60 min	60 min

6 Vatiala - Koskipuisto - Länsi-Hervanta

Palvelutaso 5, bussi Väinö Paunu Oy ja Tampereen kaupunkiliikenne

Vatiala – Kallion teollisuusalue - Lemponen - Holvasti - Leinola - Linnainmaa - Niihama - Ruotula - Tays - Kaleva (Teiskontie) - Rautatieasema - Koskipuisto - Ratina - Viinikka - lidesranta - Vuohenoja - Messukylä - Turtola - Viiala - Lukonmäki - Itä-Hervanta - Opiskelija - Hervantakeskus - Ahvenisjärvi - Länsi-Hervanta

Katuluettelo

Vatiala – Mäkirinteentie – Lentolantie – Vatialantie - Holvastintie - Orimuskatu - Mäentakusenkatu - Heikkilänkatu - Teiskontie - Itsenäisyydenkatu - Hämeenkatu - Hatanpään valtatie - Koskipuisto - Hatanpään valtatie - Tampereen valtatie - lidesranta - Messukylänkatu - Turtolankatu - Hepolamminkatu - Tieteenkatu - Orivedenkatu - Insinöörinkatu - Teekkarinkatu - Ahvenisjärventie - Länsi-Hervanta

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö	
Ma-to	04-01	30-60 min	10 min	15 min	10 min	15-60 min	60 min
Perjantai	04-03	30-60 min	10 min	15 min	10 min	15-60 min	60 min
Lauantai	04-03	30-60 min	20-60 min	15 min	15 min	15-60 min	60 min
Sunnuntai	04-00	30-60 min	30-60 min	20 min	20 min	20-60 min	60 min

7 Linnainmaa - Keskustori - Kalkku

Palvelutaso 5, bussi Tampereen kaupunkiliikenne

Linnainmaa - Ristinarkku - Janka - Uusikylä - Hakametsä - Kalevanrinne - Kalevanharju - Yliopiston keskustakampus - Sorin aukio - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Pyynikintori - Pispala - Hyhky - Epilä – Winteri – Kaarila - Tesoma - Kalkkuvuori - Kalkku

Katuluettelo

Linnainmaa - Mäentakusenkatu - Aitolahdentie - Sammon valtatie - Ristinarkuntie - Alasniitynkatu - Sammon valtatie - Sammonkatu - Rieväkatu - Sarvijaakonkatu - Takojangkatu - Kalevantie - Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Keskustori - Hämeenkatu - Pirkankatu - Pispalan valtatie – Nokiantie – Tesoman valtatie - Tesomankatu - Kalkunvuorenkatu - Kalkun kehätie - Kalkun viertotie - Kalkuntie - Kalkku

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö	
Ma-to	05-23	30-60 min	10 min	15 min	10 min	15-60 min	- min
Perjantai	05-23	30-60 min	10 min	15 min	10 min	15-60 min	- min
Lauantai	06-23	- min	20-60 min	15 min	15 min	15-60 min	- min
Sunnuntai	09-23	- min	30-60 min	20 min	20 min	20-60 min	- min

7Y Nurmi - Atala - Linnainmaa - Keskustori - Kalkku

Nurmi - Olkahinen - Tasanne - Kumpula - Atala - Linnainmaa - Ristinarkku - Janka - Uusikylä - Hakametsä - Kalevanrinne - Kalevanharju - Yliopiston keskustakampus - Sorin aukio - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Pyynikintori - Pispala - Hyhky - Epilä Winteri - Kaarila - Tesoma - Kalkkuvuori - Kalkku

Katuluettelo

Nurmi - Kaitavedentie - Aitolahdentie - Nikinväylä - Orimuskatu - Mäentakusenkatu - Piettasenkatu - Mäentakusenkatu - Aitolahdentie - Sammon valtatie - Ristinarkuntie - Alasniitynkatu - Sammon valtatie - Sammonkatu - Rieväkatu - Sarvijaakonkatu - Ta-kojankatu - Kalevantie - Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Keskustori - Hämeenkatu - Pirkankatu - Pispalan valtatie - Nokiantie - Tesoman valtatie - Tesomankatu - Kalkunvuorenkatu - Kalkun kehätie - Kalkun viertotie - Kalkuntie - Kalkku

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	04-01	30-60 min	- min	- min	- min	30-60 min	60 min
Perjantai	04-02	30-60 min	- min	- min	- min	30-60 min	60 min
Lauantai	04-02	60 min	- min	- min	- min	30-60 min	60 min
Sunnuntai	04-00	60 min	- min	- min	- min	30-60 min	60 min

8 Kyösti - Keskustori - Haukuluoma

Palvelutaso 6, bussi Tampereen kaupunkiliikenne

Kyösti - Solja - Suuppa - Haikka - Nuoliala - Partola - Härmälä - Rantaperkiö - Vihilahti - Hatanpää - Viinikanlahti - Ratina - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Pyynikintori - Pispala - Hyhky - Haapalinna - Epilä - Tohlopinranta - Ristimäki - Tesoma - Viron-törmä - Ikuri - Haukuluoma

Katuluettelo

Kyösti - Kyöstintie - Lehtimäentie - Naistenmatkantie - Lentoasemantie - Suupantie - Naistenmatkantie - Nuolialantie - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - keskustori - Hämeenkatu - Pirkankatu - Pispalan valtatie - Epilänkatu - Tohlopinranta - Kohmankatu - Kohmankaari - Tesomankatu - Viron-törmänkatu - Karjakontie - Heinämiehentie - Tyvikatu - Haukuluoma

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	04-01	30-60 min	7,5 min	10 min	7,5 min	10-30 min	30-60 min
Perjantai	04-03	30-60 min	7,5 min	10 min	7,5 min	10-30 min	30-60 min
Lauantai	04-03	30-60 min	15-60 min	10 min	10 min	15-30 min	30-60 min
Sunnuntai	04-00	30-60 min	20-60 min	15 min	15 min	20-60 min	60 min

9 Annala - Keskustori - Lentävänniemi

Palvelutaso 5, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

Annala (Maustekatu) - Hikivuori - Kaukajärvi - Hankkio - Messukylä - Kalevanharju - Yliopisto keskustakampus - Sorin aukio - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Pyynikintori - Amuri - Onkiniemi - Santalahti - Hiedanranta - Lielähti - Niemenranta - Halkoniemi - Lentävänniemi

Katuluettelo

Annala - Maustekatu - Hikivuorenkatu - Juvankatu - Ojavainionkatu - Hikivuorenkatu - Annalankatu - Juvankatu - Kangasalantie - Messukylänkatu - Messukyläntie - Kalevantie - Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Keskustori - Hämeenkatu - Pirkankatu - Sepänkatu - Paasikivenkatu - Paasikiventie - Lielahdenkatu - Federleynkatu - Kehyskatu - Lielahdenkatu - Jänislahdenkatu - Lentävänniemi

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	04-01	30-60 min	15 min	20 min	15 min	20-60 min
Perjantai	04-03	30-60 min	15 min	20 min	15 min	20-60 min
Lauantai	04-03	30-60 min	20-60 min	20 min	20 min	20-60 min
Sunnuntai	04-00	30-60 min	30-60 min	30 min	30 min	30-60 min

10 Kaukajärvi - Keskustori - Tahmela

Palvelutaso 5, bussi Pohjolan Liikenne Oy Ab

Kaukajärvi - Viiala - Turtola - Muotiala - Jokipohja - Nekala - lidesranta - Viinikka - Ratina - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Kaakinmaa - Rosendahl - Pyynikki - Varala - Tahmela

Katuluettelo

Kaukajärvi - Haiharankatu - Keskisenkatu - Santaharjuntie – Vasaratie - Turtolankatu - Sotilaankatu - Nekalantie – Kuoppamäentie - Jokipohjantie - Nekalantie - Lokintaival - lidesranta – Tampereen valtatie - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Keskustori - Hämeenkatu - Pirkankatu - Mariankatu - Pyynikintie - Tahmelankatu - Hirvikatu - Tahmelan viertotie- Tahmela

Yö- ja varhaisaamujen liikennöinti toteutetaan välillä Kaukajärvi - Keskustori

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	04-01	30-60 min	10 min	15 min	10 min	15-30 min
Perjantai	04-03	30-60 min	10 min	15 min	10 min	15-30 min
Lauantai	04-03	60 min	20-30 min	15 min	15 min	20-30 min
Sunnuntai	04-00	60 min	20-30 min	15 min	15 min	20-30 min

11 Pirkkala - Ratina - Tays Arvo

Palvelutaso 3, bussi Länsilinjat Oy

Suuppa - Haikka - Nuoliala - Pere - Partola - Toivio - Sarankulma - Vihilahti - Hatanpää (Tays) - Viinikanlahti - Ratina - Rautatieasema - Juhannuskylä - Tampella - Ranta-Tampella - Tays Arvo

Katuluettelo

Pirkkala - Suupantie - Naistenmatkantie - Pereentie - Nuolialantie - Kenkätie - Palmrothintie - Toivontie - Ruotutie - Ojatie - Patamäenkatu - Sarankulmankatu - Hatanpään valtatie - Tampereen valtatie - Vuolteenkatu - Rautatienkatu - Satakunnankatu/Rongankatu - Lapintie - Juhlatalonkatu - Tampellan Esplanadi - Kekkosenkatu - Teiskontie - Kuntokatu - Arvo Ylpön katu - TAYS Arvo

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-23	30-60 min	30 min	30 min	30 min	30-60 min
Perjantai	05-23	30-60 min	30 min	30 min	30 min	30-60 min
Lauantai	06-22	- min	60 min	60 min	60 min	60 min
Sunnuntai	09-21	- min	60 min	60 min	60 min	60 min

12 Vaitti - Ratina - Reuharinniemi

Palvelutasoluokka 4, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy ja Tampereen kaupunkiliikenne

Vaitti - Huovi - Takamaa - Vähäjärvi - Suuppa - Kurikka - Linnakorpi - Partola - Messu- ja urheilukeskus - Sarankulma - Vihilahti - Hatanpää - Viinikanlahti - Ratina - Rautatieasema - Juhannuskylä - Finlayson - Amuri - Pispala - Hyhky - Hiedanranta - Harjuntausta - Lielähti - Ryydynpohja - Lintulampi - Niemi - Halkoniemi - Reuharinniemi

Katuluettelo

Vaitti - Lentoasemantie - Takamaantie - Ollikantie - Lentoasemantie - Suupantie - Naistenmatkantie - Kurikantie - Lintukalliontie - Saapastie - Ilmailunkatu - Sarankulmankatu - Hatanpään valtatie - Tampereen valtatie - Vuolteenkatu - Rautatienkatu - Satakunnankatu - Finlayson - Satakunnankatu - Pirkankatu - Pispalan valtatie - Pohjanmaantie/Porintie - Paasikiventie - Enqvistinkatu - Harjuntausta - Lielahdenkatu - Teivaalantie - Ryydynkatu - Lintulamminkatu - Possilankatu - Itämäenkatu - Lielahdenkatu - Pohtolankatu - Vähäniemenkatu - Lentävänniemenkatu - Lielahdenkatu - Reuharinkatu - Reuharinniemi

Linjalla 12 liikennöidään välillä aamulla Reuharinniemi – Ratina ja iltapäivällä Ratina – Reuharinniemi arjen ruuhka-aikoina ylimääräisiä vuoroja

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-23	30-60 min	30 min	30 min	30 min	- min
Perjantai	05-23	30-60 min	30 min	30 min	30 min	- min
Lauantai	06-23	- min	30-60 min	30 min	30 min	- min
Sunnuntai	09-22	- min	- min	30 min	30 min	- min

13 Lintuhytti - Ratinanranta - Tesoma

Palvelutasoluokka 4, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

Lintuhytti - Hermia - Hervantakeskus - Opiskelija - Pohjois-Hervanta - Hallilla - Koivistonkylä - Taatala - Hatanpää (Tays) - Viinikanlahti - Ratinanranta - Eteläpuisto - Hämeenpuisto - Särkänniemi - Onkiniemi - Santalahti - Hiedanranta - Lielähti - Lamminpää - Tohloppi - Ikuri - Tesoma

Katuluettelo

Lintuhytti - Lintuhytinkatu - Ruskontie - Hervannantie - Hermiankatu - Hervannan valtavyylä - Teekkarinkatu - Insinöörinkatu - Opiskelijankatu - Ruovedenkatu - Kanjoninkatu - Hervannan valtavyylä - Pehkusuonkatu - Havumetsänkatu - Lehtimetsänkatu - Pehkusuonkatu - Loukkaankatu - Hallilantie - Koivistontie - Lempääläntie - Lahdenperänkatu - Hatanpään valtatie - Hatanpään puistokatu - Hatanpäänkatu - Hatanpään valtatie - Tampereen valtatie - Ratinanranta - Tampereen valtatie - Hämeenpuisto - Näsijärvenkatu - Paasikivenkatu - Paasikiventie - Enqvistinkatu - Turvesuonkatu - Myllypuronkatu - Ikurintie - Tesomankatu - Tesoma

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-23	30-60 min	20 min	30 min	20 min	- min
Perjantai	05-23	30-60 min	20 min	30 min	20 min	- min
Lauantai	06-23	- min	30-60 min	30 min	30 min	- min
Sunnuntai	09-22	- min	- min	30 min	30 min	- min

14 Turtola - Ratina - Lamminpää

Palvelutaso 4, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

Turtola - Muotiala - Veisu - Koivistonkylä - Vihioja - Nekala - Viinikka - Ratina - Rautatieasema - Juhannuskylä - Finlayson - Amuri - Pispala - Hyhky - Haapalinna - Epilä - Winteri - Kaarila - Ylä-Rahola - Tesoma - Tohloppi - Lamminpää

Katuluettelo

Turtola - Säälänkatu - Sotilaankatu - Nekalantie - Hallilantie - Veisunkatu - Nirvankatu - Koivistontie - Viinikankatu - Kuokkamaantie - Ahlmanintie - Viinikankatu - Tampereen valtatie - Vuolteenkatu - Rautatienkatu - Satakunnankatu - Finlayson - Satakunnankatu -

Pispalan valtatie - Nokiantie - Tesoman valtatie - Tohlopinkatu - Myllypuronkatu - Pänninsaarenkatu - Kortesuontie - Kivilevontie - Rauhantie - Lamminpää

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-23	30-60 min	20 min	30 min	20 min	30-60 min	- min
Perjantai	05-23	30-60 min	20 min	30 min	20 min	30-60 min	- min
Lauantai	06-23	- min	30-60 min	30 min	30 min	30-60 min	- min
Sunnuntai	09-22	- min	- min	30 min	30 min	30 min	- min

15 Hyötämö - Ratina – Myllypuro/Pitkäniemi

Palvelutasoluokka 4, bussi Länsilinjat Oy

15A Hyötämö - Ratina - Myllypuro

Hyötämö - Sääksjärvi - Multisilta - Peltolampi - Rukkamäki - Sarankulma - Vihilahti - Hatanpää (Tays) - Viinikanlahti - Ratina - Rautatieasema - Jussinkylä - Finlayson - Amuri - Pispala - Hyhky - Haapalinna - Epilä - Winteri - Kaarila - Piikahaka - Rahola - Villilä - Likolampi - Myllypuro

Katuluettelo

Hyötämö – Hyötämöntie - Tampereentie - Lempääläntie – Rukkamäentie - Patamäenkatu - Sarankulmankatu - Hatanpään valtatie - Hatanpään puistokatu - Hatanpääntä - Hatanpään valtatie - Tampereen valtatie - Vuolteenkatu - Ratina - Vuolteenkatu - Rautatienkatu - Satakunnankatu - Pispalan valtatie - Nokiantie - Kalkun kehätie - Kolmihaarankatu - Pihtisulunkatu - Myllypuro

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-17	30-60 min	30 min	- min	30 min	- min	- min
Perjantai	05-17	30-60 min	30 min	- min	30 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

15B Hyötämö - Ratina - Pitkäniemi

Hyötämö - Sääksjärvi - Multisilta - Peltolampi - Rukkamäki - Sarankulma - Vihilahti - Hatanpää (Tays) - Viinikanlahti - Ratina - Rautatieasema - Jussinkylä - Finlayson - Amuri - Pispala - Hyhky - Haapalinnankylä - Epilä - Winteri - Kaarila - Piikahaka - Rahola - Villilä - Likolampi - Saarenkärki - Pitkäniemi

Katuluettelo

Hyötämö – Hyötämöntie - Tampereentie - Lempääläntie – Rukkamäentie - Patamäenkatu - Sarankulmankatu - Hatanpään valtatie - Hatanpään puistokatu - Hatanpääntä - Hatanpään valtatie - Tampereen valtatie - Vuolteenkatu - Ratina - Vuolteenkatu - Rautatienkatu - Satakunnankatu - Pispalan valtatie - Nokiantie - Sarpatintie - Pyhäjärventie - Pitkäniementie - Pitkäniemi

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-23	60 min	30 min	30 min	30 min	30 min	- min
Perjantai	06-23	60 min	30 min	30 min	30 min	30 min	- min
Lauantai	06-23	- min	30 min	30 min	30 min	30 min	- min
Sunnuntai	06-22	- min	30 min	30 min	30 min	30 min	- min

16 Irjala - Tays, Kaupin kampus

Palvelutaso 4, bussi Länsilinjat Oy

Takahuhti - Irjala - Ruotula - Kaupin kampus (Tays)

Katuluettelo

Irjala - Kourutalankatu - Kirjavaisenkatu - Irjalankatu - Irjalanaukio - Kuusimäenkatu - Lautasenkatu - Ali-Huikkaantie - Teiskontie - Lääkärintie - Kaupin kampus (Tays)

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö	
Ma-to	05-22	15-30 min	15 min	15 min	15 min	15-30 min	- min
Perjantai	05-22	15-30 min	15 min	15 min	15 min	15-30 min	- min
Lauantai	07-22	- min	15-30 min	15 min	15 min	15-30 min	- min
Sunnuntai	09-22	- min	- min	30 min	30 min	30-60 min	- min

17 Vehmainen – Linnainmaa - Tays, Kaupin kampus

Palvelutaso 4, bussi Tampereen kaupunkiliikenne

Vehmainen - Leinola - Linnainmaa - Niihama - Ruotula - Kaupin kampus (Tays)

Katuluettelo

Vehmainen - Juvelankatu - Vehmaistenkatu - Kauppilaisenkatu - Kaukajärventie - Vestonkatu - Leinolankatu - Aitolahdentie - Heikkilänkatu - Teiskontie - Lääkärintie - Kaupin kampus (Tays)

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö	
Ma-to	05-22	15-30 min	15 min	15 min	15 min	15-30 min	- min
Perjantai	05-22	15-30 min	15 min	15 min	15 min	15-30 min	- min
Lauantai	07-22	- min	15-30 min	15 min	15 min	15-30 min	- min
Sunnuntai	09-22	- min	- min	30 min	30 min	30-60 min	- min

18 Atala – Linnainmaa - Tays, Kaupin kampus

Palvelutaso 4, bussi Pohjolan Liikenne Oy Ab

Atala - Linnainmaa - Niihama - Ruotula - Kaupin kampus (Tays)

Katuluettelo

Atala - Nikinväylä - Orimuskatu - Mäentakusenkatu - Piettasenkatu - Mäentakusenkatu - Heikkilänkatu - Teiskontie - Lääkärintie - Kaupin kampus (Tays)

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö	
Ma-to	05-22	15 min	7,5 min	7,5 min	7,5 min	7,5-15 min	- min
Perjantai	05-22	15 min	7,5 min	7,5 min	7,5 min	7,5-15 min	- min
Lauantai	07-22	- min	15-30 min	7,5 min	7,5 min	7,5-15 min	- min
Sunnuntai	09-22	- min	- min	15 min	15 min	15 min	- min

19 Hervanta - Keskustori - Lentävänniemi

Palvelutaso 4, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

Opiskelija - Hervantakeskus - Hermia - Rusko - Hirvikallio - Kaipainen - Annala - Kaukajärvi - Hankkio - Messukylä - Kalevanharju - Yliopisto keskustakampus - Sorin aukio - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Pyynikintori - Amuri - Onkilahti - Santalahti - Hiedanranta - Lielähti - Niemenranta - Halkoniemi - Lentävänniemi

Katuluettelo

Hervanta - Orivedenkatu - Tieteenkatu - Opiskelijankatu - Insinöörinkatu - Teekkarinkatu - Hervannan valtavyöly - Hermiankatu - Hervannantie - Kauhakorvenkatu - Saarenmaantie - Kaipaanen - Juvankatu - Kangasalanatie - Messukylänkatu - Messukyläntie - Kalevantie - Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Keskustori - Hämeenkatu - Pirkankatu - Sepänkatu - Paasikivenkatu - Paasikiventie - Lielahdenkatu - Federleynkatu - Kehyskatu - Lielahdenkatu - Jänislahdenkatu - Lentävänniemi

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-23	30-60 min	15 min	20 min	15 min	20-60 min
Perjantai	05-23	30-60 min	15 min	20 min	15 min	20-60 min
Lauantai	06-23	- min	20-60 min	20 min	20 min	20-60 min
Sunnuntai	09-22	- min	- min	30 min	30 min	30-60 min

26 Petsamo - Ratinanranta - Tesoma

Palvelutasoluokka 3, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

Petsamo - Saukkola - Osmonmäki - Tammela - Kyttälä - Rautatieasema - Ratina - Ratinanranta - Eteläpuisto - Amuri - Pispala - Hyyky - Haapalinna - Ranta-Kaarila - Kaarila - Puisto-Kaarila - Rahola - Ylä-Rahola - Tesoma

Katuluettelo

Petsamo - Piennarkatu - Lusankatu - Koljontie - Kalevan puistotie - Pohjolankatu - Tammelan puistokatu - Kullervonkatu - Erkkilänkatu - Rautatienkatu - Vuolteenkatu - Tampereen valtatie - Ratinanranta - Tampereen valtatie - Hämeenpuisto - Satakunnankatu - Pispalan valtatie - Peurankatu - Mattilankatu - Simolankatu - Kaarilankatu - Nokiantie - Vanha Kirkkotie - Kokkolankatu - Tesoman valtatie - Tesoma

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-22	- min	30 min	30 min	30 min	30-60 min
Perjantai	06-22	- min	30 min	30 min	30 min	30-60 min
Lauantai	08-21	- min	30-60 min	30 min	30 min	30-60 min
Sunnuntai	09-20	- min	- min	60 min	60 min	60 min

27 Järvensivu - Ratinanranta - Pispalanharju

Palvelutasoluokka 2, bussi Väinö Paunu Oy

Järvensivu - Tulli - Sorin aukio - Ratina - Ratinanranta - Eteläpuisto - Kaakinmaa - Pyynikki - Ylä-Pispala - Pispalanharju

Katuluettelo

Järvensivu - Järvensivuntie - Ratapihankatu - Kanslerinrinne - Kalevantie - Vuolteenkatu - Ratina - Vuolteenkatu - Tampereen valtatie - Hämeenpuisto - Satamakatu - Laiskolankuja - Palomäentie - Tahmelantie - Pispalanharju

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-19	- min	60 min	60 min	60 min	60 min
Perjantai	06-19	- min	60 min	60 min	60 min	60 min
Lauantai	09-17	- min	60 min	60 min	60 min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min

28 Ruutana - Ratinanranta - Soppeenmäki

Palvelutasoluokka 4, bussi Tampereen kaupunkiliikenne

Ruutana - Laureeninkallio - Taraste - Olkahinen - Tasanne - Kumpula - Atala - Linnainmaa - Takahuhti - Ruotula - Tays Keskussairaala - Kaleva (Teiskontie) - Rautatieasema - Ratina - Ratinanranta - Eteläpuisto - Amuri - Pispala - Hyhky - Lielähti - Lamminpää - Vuorentausta - Soppeenmäki

Katuluettelo

Ruutana –Ruutanantie – Lintukalliontie –Laureenintie – Lintukalliontie – Ruutanantie – Jyväskylätie (vt9) - Aitolahdentie - Heikkilänkatu - Teiskontie - Itsenäisyydenkatu - Rautatienkatu - Vuolteenkatu - Ratina - Vuolteenkatu - Tampereen valtatie - Hämeenpuisto - Satakunnankatu - Pispalan valtatie - Paasikiventie - Enqvistinkatu – Turvesuonkatu - Myllypuronkatu - Ylöjärventie - Vuorentaustantie - Hatolantie - Käyräkuja - Mastontie - Mikkolantie - Matkatie - Soppeenmäki

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö	
Ma-to	05-22	60 min	30 min	60 min	30 min	60 min	- min
Perjantai	05-22	60 min	30 min	60 min	30 min	60 min	- min
Lauantai	06-22	- min	60 min	60 min	60 min	60 min	- min
Sunnuntai	09-21	- min	- min	60 min	60 min	60 min	- min

29 Risso - Finlayson - Rahola

Palvelutasoluokka 4, bussi Länsilinjat Oy

Risso - Leinola - Linnainmaa - Pappila - Takahuhti - Huikas - Uusikylä - Kissanmaa - Tays Keskussairaala - Kaleva (Teiskontie) - Rautatieasema - Kyttälä - Finlayson - Amuri - Pispala - Hyhky - Haapalinnankylä - Epilä - Winteri - Kaarila - Rahola

Katuluettelo

Risso - Rissonkatu - Orimuskatu - Atanväylä - Aitolahdentie - Heikkilänkatu - Luhtaankatu - Tanhuankatu - Pappilankatu - Hintsankatu - Takahuhdinkatu - Takahuhdintie – Kissanmaankatu - Teiskontie - Itsenäisyydenkatu - Rautatieasema - Satakunnankatu - Finlayson - Satakunnankatu - Pispalan valtatie - Nokiantie - Vanha Kirkkotie - Korvenkatu - Rahola

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö	
Ma-to	05-22	30-60 min	15-30 min	30 min	15-30 min	30-60 min	- min
Perjantai	05-22	30-60 min	15-30 min	30 min	15-30 min	30-60 min	- min
Lauantai	06-22	- min	30-60 min	30 min	30 min	30-60 min	- min
Sunnuntai	10-22	- min	- min	30 min	30 min	30-60 min	- min

30 Partola - Nuoliala - Ratina - Ranta-Tampella

Palvelutasoluokka 1, bussi Länsilinjat Oy

Partola - Nuoliala - Pere - Härmälä - Rantaperkiö - Vihilahti - Hatanpää - Ratina - Rautatieasema - Kyttälä - Tampella - Ranta-Tampella

Katuluettelo

Partola – Kenkätie - Naistenmatkantie - Pereentie - Nuolilantie - Hatanpään valtatie - Tampereen valtatie - Vuolteenkatu - Ratina - Vuolteenkatu - Rautatienkatu - Rongankatu - Lapintie - Juhlatalonkatu - Tampellan Esplanadi - Kekkosenkatu - Ranta-Tampella

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
-------	-------------	-------------	------	------------	------	----

TRE:114/08.01.01/2022, Joukkoliikenteen palvelutaso talvikaudella 2022-2023

Ma-to	06-18	- min	10-30 min	- min	10 min	- min	- min
Perjantai	06-18	- min	10-30 min	- min	10 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

31 Partola - Ratina - Ranta-Tampella

Palvelutaso 1, bussi Länsilinjat Oy

Partola - Sarankulma - Vihilahti - Hatanpää - Ratina - Rautatieasema - Kyttälä - Tampella - Ranta-Tampella

Katuluettelo

Partola – Kenkätie – Palmrothintie - Nuutisarankatu - Patamäenkatu - Sarankulmankatu - Hatanpään valtatie - Tampereen valtatie - Vuolteenkatu - Ratina - Vuolteenkatu - Rautatienkatu - Rongankatu - Lapintie - Juhlatalonkatu - Tampellan Esplanadi - Kekkonenkatu - Ranta-Tampella

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-18	10-30 min	10-30 min	- min	10 min	- min	- min
Perjantai	05-18	10-30 min	10-30 min	- min	10 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

32 Tays Arvo – Messukylä – Hakametsä

Palvelutaso 1, bussi Länsilinjat Oy

Tays Arvo – Kissanmaa – Uusikylä - Takahuhti – Huikas – Ristinarkku – Messukylä – Aakkula – Vuohenoja – Hakametsä

Katuluettelo

Tays Arvo - Arvo Ylpön katu – Kuntokatu – Teiskontie – Kissanmaankatu - Takahuhdintie – Takahuhdinkatu – Hintsankatu – Ristinarkuntie – Messukylänkatu – Hervannan valtavyäly – Rieväkatu – Hakametsä

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-20	- min	30 min	30 min	30 min	30 min	- min
Perjantai	06-20	- min	30 min	30 min	30 min	30 min	- min
Lauantai	09-19	- min	30 min	30 min	30 min	30 min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

33 Mäyränmäki - TAKK - Keskustori

Palvelutasoluokka 1, bussi Tampereen kaupunkiliikenne

Mäyränmäki - Vuores - Lahdesjärvi - Valtatie 3 - Viinikka - Ratina - Koskipuisto - Keskustori

Katuluettelo

Mäyränmäki - Mäyränmäenkatu - Vuoreksen puistokatu - Automiehenkatu - Tuotekatu - Kurssikeskuksenkatu - Tampereen itäinen kehätie - Valtatie 3 - Lempääläntie - Tampereen valtatie - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Keskustori

Linjalla liikennöidään aamulla välillä Keskustori - Mäyränmäki ja iltapäivällä Mäyränmäki - Keskustori

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-18	30-60 min	20 min	30 min	20 min	- min
Perjantai	05-18	30-60 min	20 min	30 min	20 min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min

34 TAKK - Partola - Suuppa

Palvelutasoluokka 1, bussi Tampereen kaupunkiliikenne

TAKK - Lahdesjärvi - Peltolampi - Sarankulma - Partola - Linnakorpi - Linnakallio - Vaitti - Huovi - Turkkirata - Turri - Kyösti - Solja - Suuppa

Katuluettelo

TAKK - (- Automiehenkatu - Tuotekatu - Särkijärvenkatu -) Kurssikeskuksenkatu - Vuoreksen puistokatu - Automiehenkatu - Lempääläntie - Rukkamäentie - Patamäenkatu - Nuutisarankatu - Naistenmatkantie - Saapastie - Linnakalliontie - Kurikantie - Jaspertie - Teollisuustie - Turkkirata - Naistenmatkantie - Lentokentäntie - Suupantie - Suuppa

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-18	30-60 min	30 min	- min	30 min	- min
Perjantai	05-18	30-60 min	30 min	- min	30 min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min

35 Mäyränmäki - Vuores - Keskustori

Palvelutasoluokka 1, bussi Tampereen kaupunkiliikenne

Mäyränmäki - Vuores - Lahdesjärvi - Viinikka - Ratina - Koskipuisto - Keskustori

Katuluettelo

Mäyränmäki - Mäyränmäenkatu - Ruskonkehä - Vuoreksen puistokatu - Tampereen itäinen kehätie - Valtatie 3/9 - Lempääläntie - Tampereen valtatie - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Keskustori

Linjalla liikennöidään aamulla välillä Mäyränmäki - Keskustori ja iltapäivällä Keskustori - Mäyränmäki

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-18	- min	20 min	30 min	20 min	- min
Perjantai	06-18	- min	20 min	30 min	20 min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min

36 Hervanta - Pirkkala

Palvelutasoluokka 2, bussi Tampereen kaupunkiliikenne

Hermia - Hervannan kampus - Hervantakeskus - Turtola - Muotiala - Jokipohja - Koivistonkylä - Rantaperkiö - Härmälä - Nuoliala - Haikka - Rantaniitty - Suuppa - Pirkkala

Katuluettelo

Hermia - Hermiankatu - Hervannan valtavyöly - Sotilaankatu - Nekalantie - Hallilantie - Muotialantie - Jokipohjantie - Lahdenperäntie - Hatanpään valtatie - Nuolialantie - Naistenmatkantie - Suupantie - Pirkkala

Osa vuoroista ajetaan x-vuoroina Hermia - Hermiankatu - Hervannan valtavyöly - Tampereen itäinen kehätie - Tampereen läntinen kehätie - Lentoasemantie - Suupantie - Pirkkala

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-19	- min	20-30 min	30-60 min	20-30 min	30-60 min	- min
Perjantai	06-19	- min	20-30 min	30-60 min	20-30 min	30-60 min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

37 Olkahinen - Linnainmaa - Hakametsä

Palvelutasoluokka 1, bussi Tampereen kaupunkiliikenne

Olkahinen - Tasanne - Kumpula - Atala - Linnainmaa - Kässälä - Ristinarkku - Uusikylä - Hakametsä

Katuluettelo

Olkahinen - Aitolahdentie - Nikinväylä - Orimuskatu - Mäentakusenkatu - Aitolahdentie - Sammon valtatie - Sammonkatu - Rieväkatu - Hakametsä

Linjaa liikennöidään aamulla välillä Olkahinen - Hakametsä ja iltapäivällä Hakametsä - Olkahinen. Linjaa liikennöidään vain peruskoulun koulupäivinä.

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-17	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Perjantai	07-17	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

38 Hervanta - Tays, Kaupin kampus - Lentävänniemi

Palvelutasoluokka 2, bussi Tampereen kaupunkiliikenne

Hervanta - Hervantakeskus - Hermia - Itä-Hervanta - Lukonmäki - Finnimäki - Kaukajärvi - Linnainmaa - Takahuhti - Ruotula - Kaupin kampus - Rantatunneli - Santalahti - Hiedanranta - Lielähti - Niemenranta - Halkoniemi - Lentävänniemi

Katuluettelo

Hervanta - Orivedenkatu - Tieteenkatu - Hervannan valtavyöly - Hermiankatu - Hervannantie - Hepolamminkatu - Turtolankatu - Yrjöläntie - Juvankatu - Kangasalantie - Valtatie 9 - Aitolahdentie - Heikkiläntie - Teiskontie - Arvo Ylpön katu - Kuntokatu - Teiskontie - Kekkosenkatu - Rantatunneli - Paasikiventie - Enqvistinkatu - Lielahdenkatu - Federleyntie - Kehyskatu - Lielahdenkatu - Jänislahdenkatu - Lentävänniemi

Aamulla linjalle 38 tarjotaan lisävuoroja välillä Tays - Linnainmaa - Hervanta ja iltapäivisin välillä Hervanta - Linnainmaa - Tays

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-20	- min	20 min	30 min	20 min	30 min	- min
Perjantai	06-20	- min	20 min	30 min	20 min	30 min	- min
Lauantai	08-19	- min	30 min	30 min	30 min	- min	- min

39 Äijälä - Suuppa

Palvelutasoluokka 1, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

Höökimäki - Äijälä - Hongisto - Pirkkalankylä - Sankila - Sionkylä - Sorkkala - Vaitti - Huovi - Suuppa

Katuluettelo

Äijälä - Anian rantatie - Sorkkalantie - Lentoasemantie - Suupantie - Pirkkala

Linjalla liikennöidään aamulla Äijälän ja Suupan välillä ja iltapäivällä Suupan ja Äijälän välillä. Linjaa liikennöidään vain peruskoulun koulupäivinä.

Liikennöntiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-17	- min	60-90 min	- min	60-90 min	- min	- min
Perjantai	07-17	- min	60-90 min	- min	60-90 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

39A Pirkkala - Lentoasema

Pirkkala - Suuppa - Huovi - Vaitti - Sorkkala - Lentoasema

Katuluettelo

Pirkkala - Suupantie - Lentoasemantie - Tornikaari - Myötätuuli - Pirkkala tredu - Myötätuuli - Tornikaari - Lentoasemantie - Lentoasema

Linjalla liikennöidään aamulla Suupan ja lentoaseman välillä ja iltapäivällä lentoaseman ja Suupan välillä. Linjaa liikennöidään vain Pirkkalan Tredun koulupäivinä.

Liikennöntiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-17	- min	60-90 min	- min	60-90 min	- min	- min
Perjantai	06-17	- min	60-90 min	- min	60-90 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	-min	- min	- min	- min	- min	- min

40 Kangasala - Tampere

Palvelutasoluokka 4, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

Kangasala - Suorama - Liuttu - Hankkio - Messukylä - Kalevanharju - Yliopisto keskustakampus - Sorin aukio - Koskipuisto - Keskustori

Katuluettelo

Kangasala – Keskusaukio – Myllystenpohjantie - Tampereentie – Kangasalantie – Rekiäläntie - Finnentie - Kaarina Maununtyttären tie - Kangasalantie - Messukylänkatu – Kalevantie – Vuolteenkatu - Hatapään valtatie - Hämeenkatu – Keskustori

Liikennöntiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	04-01	60 min	- min	- min	- min	- min	60 min
Perjantai	04-03	60 min	- min	- min	- min	- min	60 min

TRE:114/08.01.01/2022, Joukkoliikenteen palvelutaso talvikaudella 2022-2023

Lauantai	00-03	60 min	- min	- min	- min	- min	60 min
Sunnuntai	06-07	- min	60 min	- min	- min	- min	- min

40A Pikonlinna - Kangasala - Keskustori

Pikonlinna - Kangasala - Suorama - Liuttu - Hankkio - Messukylä - Kalevanharju - Yliopisto keskustakampus - Sorin aukio - Koskipuisto - Keskustori

Katuluettelo

Pikonlinna – Pikonlinnanatie – Ruutanantie – Tampereentie – Onnikkatie – Keskusaukio – Kangasala - Keskusaukio – Myllystenpohjantie - Tampereentie – Kangasalantie – Rekiäläntie - Finnentie - Kaarina Maununtyttärentie - Kangasalantie - Messukylänkatu – Kalevantie – Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu – Keskustori

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-22	- min	15-45 min	20-60 min	15-45 min	60-120 min
Perjantai	06-22	- min	15-45 min	20-60 min	15-45 min	60-120 min
Lauantai	06-22	- min	60-120 min	60-90 min	60-90 min	60-120 min
Sunnuntai	06-22	-min	60-120 min	60-90 min	60-90 min	60-120 min

40B Mobilia - Kangasala - Keskustori

Mobilia - Huutijärvi - Mäyrävuori - Kangasala - Suorama - Liuttu - Hankkio - Messukylä - Kalevanharju - Yliopisto keskustakampus - Sorin aukio - Koskipuisto - Keskustori

Katuluettelo

Mobilia – Kustaa Kolmannen tie – Kisarannantie – Sahalahdentie – Alatie – Herttualantie - Kuohunharjuntie – Tampereentie – Onnikkatie – Keskusaukio – Kangasala - Keskusaukio – Myllystenpohjantie - Tampereentie – Kangasalantie – Rekiäläntie - Finnentie - Kaarina Maununtyttärentie - Kangasalantie - Messukylänkatu – Kalevantie – Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu – Keskustori

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	19-23	- min	- min	- min	- min	60-120 min
Perjantai	19-23	- min	- min	- min	- min	60-120 min
Lauantai	07-23	- min	60-90 min	60-90 min	60-90 min	60-90 min
Sunnuntai	08-23	-min	60-90 min	60-90 min	60-90 min	60-90 min

40C Kangasalan asema - Tursola - Kangasala - Keskustori

Kangasalan asema – Metsäkulma – Tursola - Kangasala - Suorama - Liuttu - Hankkio - Messukylä - Kalevanharju - Yliopisto keskustakampus - Sorin aukio - Koskipuisto - Keskustori

Katuluettelo

Kangasalan asema – Asemantie – Ruutanantie – Tampereentie – Onnikkatie – Keskusaukio – Kangasala - Keskusaukio – Myllystenpohjantie - Tampereentie – Kangasalantie – Rekiäläntie - Finnentie - Kaarina Maununtyttärentie - Kangasalantie - Messukylänkatu – Kalevantie – Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu – Keskustori

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-21	- min	15-45 min	20-60 min	15-45 min	60-120 min
Perjantai	06-21	- min	15-45 min	20-60 min	15-45 min	60-120 min
Lauantai	08-21	- min	60-90 min	60-90 min	60-90 min	60-90 min
Sunnuntai	09-21	-min	- min	60-90 min	60-90 min	60-90 min

40D Mobilia - Tiihala - Kangasala - Keskustori

Mobilia - Tiihala - Huutijärvi - Mäyrävuori - Kangasala - Suorama - Liuttu - Hankkio - Messukylä - Kalevanharju - Yliopisto keskusta-kampus - Sorin aukio - Koskipuisto - Keskustori

Katuluettelo

Mobilia – Kustaa kolmannentie – Kisarannantie – Sahalahdentie – Lahdentie - Tiihalantie - Sahalahdentie - Alatie – Herttualantie - Kuohunharjuntie – Tampereentie – Onnikkatie – Keskusaukio – Kangasala - Keskusaukio – Myllystenpohjantie - Tampereentie – Kangasalantie – Rekiäläntie - Finnentie - Kaarina Maununtyttärentie - Kangasalantie - Messukylänkatu – Kalevantie – Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu – Keskustori

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-18	- min	1 vuoro	1 vuoro	1 vuoro	- min	- min
Perjantai	07-18	- min	1 vuoro	1 vuoro	1 vuoro	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	-min	- min	- min	- min	- min	- min

41 Mobilia - Kangasala - Kaupin kampus, Tays

Palvelutasoluokka 2, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy ja Väinö Paunu Oy

Mobilia - Huutijärvi - Mäyrävuori Kangasala - Suorama - Lentola - Niihama - Ruotula - Kaupin kampus (Tays)

Katuluettelo

Mobilia – Kustaa kolmannentie – Kisarannantie – Sahalahdentie – Alatie – Herttualantie - Kuohunharjuntie – Tampereentie – Kangasala - Onnikkatie - Kangasalantie - Lahdentie - Teiskontie - Lääkärintie - Kaupin kampus (Tays)

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	6-19	- min	15 min	15 min	15 min	15-30 min	- min
Perjantai	6-19	- min	15 min	15 min	15 min	15-30 min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

42 Kuhmoinen - Kangasala – Tampere, Sorin aukio

Palvelutaso 1, Bussi Väinö Paunu Oy

Kuhmoinen - Kangasala - Pohja - Kuhmalahti - Sahalahti - Huutijärvi - Kangasala - Suorama - Lentola - Niihama - Ruotula – Tays - Kaleva (Teiskontie) – Rautatieasema – Sorin aukio

Katuluettelo

Kuhmoinen - Toritie - Yhdystie - Nelostie - Tampereentie - Sappeentie - Rautajärventie - Pohjantie - Kuhmalahdentie - Sahalahdentie - Alatie - Herttualantie - Kuohunharjuntie - Tampereentie - Onnikkatie - Kangasala - Onnikkatie - Kangasalantie - Lahdentie - Teiskontie – Itsenäisyydenkatu – Rautatiekatu – Vuolteenkatu – Hatanpään valtatie – Suvantokatu – Sorin aukio

Osa linjan 42 vuoroista ajaa Saarioisten pihan kautta

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-20	- min	1 vuoro	1 vuoro	1 vuoro	- min	- min
Perjantai	07-20	- min	1 vuoro	1 vuoro	1 vuoro	- min	- min
Lauantai	09-18	- min	1 vuoro	- min	1 vuoro	- min	- min
Sunnuntai	15-18	- min	- min	- min	2 vuoroa	- min	- min

44 Kangasala - Valkeakoski

Palvelutasoluokka 1, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

44A Kangasala - Alanko - Valkeakoski

Kangasala - Pikkola - Ranta-Koivisto - Alanko - Ohtola - Pohjanperä - Kokkonniemi - Kuohenmaa - Ruokko - Antinniemi - Valkeakoski

Katuluettelo

Kangasala - Onnikkatie - Tampereentie - Finnentie - Kaarina Maununtyttären tie - Saarenmaantie - Kaarina Maununtyttären tie - Kangasalantie - Eerolantie - Painontie - Juusontie - Kenraalintie - Lempääläntie - Tallikatu - Ulvajankatu - Sääksmäentie - Apiankatu - Valkeakoski

Linjaa liikennöidään vain peruskoulun koulupäivisin. Linja liikennöi aamulla välillä Valkeakoski - Kangasala ja iltapäivällä välillä Kangasala - Valkeakoski

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-15	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Perjantai	06-15	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	-min	- min	- min	- min	- min	- min

44B Kangasala - HAMK - Valkeakoski

Kangasala - Pikkola - Ranta-Koivisto - Ohtola - Pohjanperä - Kokkonniemi - Kuohenmaa - Ruokko - HAMK - Antinniemi - Valkeakoski

Katuluettelo

Kangasala - Onnikkatie - Tampereentie - Finnentie - Kaarina Maununtyttären tie - Kangasalantie - Eerolantie - Painontie - Juusontie - Kenraalintie - Lempääläntie - Hamk - Lempääläntie - Tallikatu - Ulvajankatu - Sääksmäentie - Apilankatu - Valkeakoski

Linjaa liikennöidään vain peruskoulun koulupäivisin. Linjaa liikennöidään aamulla välillä Kangasala - Valkeakoski ja iltapäivällä välillä Valkeakoski - Kangasala.

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-16	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Perjantai	07-16	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	-min	- min	- min	- min	- min	- min

46 Pikkola - Laureninkallio - Suinula

Palvelutasoluokka 1, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

Pikkola - Rekiälä - Kangasala - Mäntyveräjä - Karttiala - Päkinmäki - Koivikko - Ruutana - Laureninkallio - Ruutana - Ranssila - Hietamaa - Nikkilä - Haviseva - Suinula

Katuluettelo

Pikkola - Finnentie - Rekiäläntie - Kangasalantie - Ruutanantie - Jussilantie - Ruutanantie - Laurenintie - Ruutanantie - Korvenperäntie - Siitamantie - Suinula

Linjaa liikennöidään vain peruskoulun koulupäivinä

Osa linjan vuoroista liikennöi Jussilan kautta linjatunnuksella 46J. Osa linjan vuoroista käyttää pääte- ja lähtöpysäkinä Laureeninkallion pysäkkiä

Liikennöntiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-17	- min	30-60 min	60-120 min	30-60 min	- min	- min
Perjantai	07-17	- min	30-60 min	60-120 min	30-60 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

47 Kangasala - Ponsa - Orivesi

Palvelutasoluokka 1, bussi Valkeakosken Liikenne Oy

(Pikkola - Rekiälä) - Kangasala - Mäyrävuori - Huutijärvi - Suomatka - Keso - Sammalisto - Ponsa - Rauhala - Pappilankangas - Rovastinkangas - Kiikanrinne - Orivesi

Katuluettelo

Linjaa liikennöidään vain peruskoulun koulupäivinä

Osa linjan vuoroista käyttää pääte- ja lähtöpysäkinä Ponsaa.

Liikennöntiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-18	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Perjantai	07-18	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

48 Pohja – Kuhmalahti – Sahalahti – Kangasala

Palvelutasoluokka 1, bussi Väinö Paunu Oy

Pohja - Kuhmalahti - Sahalahti - Huutijärvi - Kangasala

Katuluettelo

Pohja - Pohjantie - Kuhmalahdentie - Sahalahdentie - Alatie - Herttualantie - Kuohunharjuntie - Tampereentie - Onnikkatie - Kangasala

Linjalla 48 useita päätepysäkkejä

Liikennöntiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-20	- min	130 min	130-180 min	130 min	130-240 min	- min
Perjantai	07-20	- min	130 min	130-180 min	130 min	130-240 min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

42A Pohja - Kuhmalahti - Pakkala - Kangasala

Pohja - Kuhmalahti - Pakkala - Sahalahti - Huutijärvi - Kangasala

Katuluettelo

Pohja - Pohjantie - Kuhmalahdentie - Moltsiantie - Pakkalantie - Kuhmalahdentie - Sahalahdentie - Alatie - Herttualantie - Kuohunharjuntie - Tampereentie - Onnikkatie - Kangasala

Liikennöntiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-18	- min	120 min	- min	60-120 min	- min	- min
Perjantai	06-18	- min	120 min	- min	60-120 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	-min	- min	- min	- min	- min	- min

42B Pohja - Kuhmalahti - Kivisalmi - Pakkala - Kangasala

Pohja - Kuhmalahti - Kivisalmi - Pakkala - Sahalahti - Huutijärvi - Kangasala

Katuluettelo

Pohja - Pohjantie - Kuhmalahdentie - Kivisalmentie - Haapasaarentie - Kuhmalahdentie - Moltsiantie - Pakkalantie - Kuhmalahdentie - Sahalahdentie - Alatie - Herttualantie - Kuohunharjuntie - Tampereentie - Onnikkatie - Kangasala

Liikennöntiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	08-14	- min	1 vuoro	- min	1 vuoro	- min	- min
Perjantai	08-14	- min	1 vuoro	- min	1 vuoro	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	-min	- min	- min	- min	- min	- min

42C Pohja - Kuhmalahti - Kivisalmi - Kangasala

Pohja - Kuhmalahti - Kivisalmi - Pakkala - Sahalahti - Huutijärvi - Kangasala

Katuluettelo

Pohja - Pohjantie - Kuhmalahdentie - Kivisalmentie - Haapasaarentie - Kuhmalahdentie - Sahalahdentie - Alatie - Herttualantie - Kuohunharjuntie - Tampereentie - Onnikkatie - Kangasala

Liikennöntiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	14-15	- min	- min	- min	1 vuoro	- min	- min
Perjantai	14-15	- min	- min	- min	1 vuoro	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	-min	- min	- min	- min	- min	- min

49 Pohja – Eräjärvi - Orivesi

Palvelutasoluokka 1, bussi Väinö Paunu Oy

Pohja - Vedentausta - Järvenpää - Eräjärvi - Rönni Vehkalahti - Laitamo - Kiinkanmäki - Orivesi

Katuluettelo

Kangasala, Pohja - Rautajärventie - Kaanaantie - Vedentaustantie - Järvenpääntie - Eräjärventie - Orivedentie - Keskustie – Orivedentie - Ahtiantie - Orivesi

Linjaa liikennöidään vain peruskoulun koulupäivisin

Liikennöntiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-14	- min	1 vuoro	- min	1 vuoro	- min	- min

TRE:114/08.01.01/2022, Joukkoliikenteen palvelutaso talvikaudella 2022-2023

Perjantai	07-14	- min	1 vuoro	- min	1 vuoro	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

50 Lempäälä - Ideapark - Tampere, Keskustori

Palvelutasoluokka 4, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

Lempäälä - Hakkari - Moisio - Ideapark - Kulju - Väinölä - Kukonkorpi - Ahonperä - Sääksjärvi - Multisilta - Peltolampi - Lakalaiva - Taatala - Viinikka - Ratina - Koskipuisto - Keskustori

Katuluettelo

Lempäälä – Tampereentie - Kuljuntie - Ideaparkinkatu - Helsingintie - Kuljuntie - Yhdystie - Tampereentie - Lempääläntie - Peltolampi - Lempääläntie - Tampereen valtatie - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Keskustori

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Ilta	Yö
Ma-to	05-00	30-60 min	30 min	30 min	30 min	30-60 min	60 min
Perjantai	05-03	30-60 min	30 min	30 min	30 min	30-60 min	60 min
Lauantai	04-03	60 min	30-60 min	30 min	30 min	30-60 min	60 min
Sunnuntai	04-00	60 min	30-60 min	30 min	30 min	30-60 min	60 min

52 Laasonportti - Ruskea-ahde/Vanttara - Tampere, Pyynikintori

Palvelutasoluokka 3, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

52A Haurala - Lempäälä - Vanattara - Kulju - Tampere, Pyynikintori

Haurala - Lempäälä - Hakkari - Moisio - Vanattara - Kukkolanmäki - Ketunmäki - Kulju - Väinölä - Kukonkorpi - Ahonperä - Sääksjärvi - Multisilta - Peltolampi - Lakalaiva - Taatala - Viinikka - Ratina - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Pyynikintori

Katuluettelo

Haurala – Hauralantie – Viialantie – Tampereentie - Lempäälä - Tampereentie - Vanattarantie - Tampereentie - Ruskontie - Valtatie 3 - Lempääläntie - Tampereen valtatie - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Pirkankatu - Pyynikintori

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Ilta	Yö
Ma-to	07-18	- min	60 min	60 min	60 min	- min	- min
Perjantai	07-18	- min	60 min	60 min	60 min	- min	- min
Lauantai	08-17	- min	120 min	120 min	120 min	- min	- min
Sunnuntai	10-17	- min	120 min	120 min	120 min	- min	- min

52B Haurala - Lempäälä - Ruskea-ahde - Kulju - Tampere, Pyynikintori

Laasonportti - Ahtiala - Lempäälä - Hakkari - Moisio - Ruskea-ahde - Kukkolanmäki - Ketunmäki - Kulju - Väinölä - Kukonkorpi - Ahonperä - Sääksjärvi - Multisilta - Peltolampi - Lakalaiva - Taatala - Viinikka - Ratina - Koskipuisto - Keskustori - Tuulensuu - Pyynikintori

Katuluettelo

Laasonportti - Laasontie - Ahtialantie - Valkeakoskentie - Tampereentie - Lempäälä - Tampereentie - Ruskontie - Valtatie 3 - Lempääläntie - Tampereen valtatie - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu - Pirkankatu - Pyynikintori

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Ilta	Yö
Ma-to	07-18	- min	60 min	60 min	60 min	- min	- min

TRE:114/08.01.01/2022, Joukkoliikenteen palvelutaso talvikaudella 2022-2023

Perjantai	07-18	- min	60 min	60 min	60 min	- min	- min
Lauantai	09-18	- min	120 min	120 min	120 min	- min	- min
Sunnuntai	09-18	- min	120 min	120 min	120 min	- min	- min

55 Vesilahti - Lempäälä - Tampere, Linja-autoasema

Palvelutasoluokka 3, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

(Narva - Kostiala - Keihonen - Tanska - Järvenranta -) Vesilahti - Pappila - Päivääniemi - Näppilä - Sulkola - Lempäälä - Hakkari - Moisio - Ideapark - Sääksjärven liittymä, Valtatie 3 - Viinikka - Ratina - Linja-autoasema

Katuluettelo

Narva – Latomaantie – Vesilahdentie – Rautialantie -) Vesilahti – Rautialantie – Vesilahdentie – Viialantie – Tampereentie – Lempäälä – Tampereentie - Kuljun-tie – Ideaparkinkatu – Helsingintie – Valtatie 3 - Lempääläntie - Tampereen valtatie - Hatanpään valtatie - Tampere, Linja-autoasema

Liikennöinti Narvaan vain arkipäivisin

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-22	- min	30-60 min	60 min	30-60 min	60 min	- min
Perjantai	07-22	- min	30-60 min	60 min	30-60 min	60 min	- min
Lauantai	08-18	- min	60 min	60 min	60 min	60 min	- min
Sunnuntai	11-18	- min	- min	60 min	60 min	- min	- min

58 Ideapark - Hervanta

Palvelutasoluokka 1, bussi Tampereen kaupunkiliikenne

Ideapark - Kukkolanmäki - Kulju - Väinölä - Kukonkorpi - Ahonperä - Sääksjärvi - Uusi-Eurooppa - Koipijärvi - Vormisto - Hervantakeskus - Opiskelija - Hervanta

Katuluettelo

Ideapark - Ideaparkinkatu - Helsingintie - Kuljutie - Tampereentie - Ruskontie - Ruskonkehä - Hervannan valtavyylä - Opiskelijankatu - Insinöörinkatu - Orivedenkatu - Hervanta

Linjaa 58 liikennöidään aamulla välillä Ideapark - Hervanta ja iltapäivällä välillä Hervanta - Ideapark

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-17	- min	30 min	- min	30 min	- min	- min
Perjantai	07-17	- min	30 min	- min	30 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

58X Ideapark - Hervanta

Ideapark - Sääksjärvi - Uusi-Eurooppa - Koipijärvi - Vormisto - Hervantakeskus - Opiskelija - Hervanta

Katuluettelo

Ideapark - Ideaparkinkatu - Helsingintie - Valtatie 3 - Ruskontie - Ruskonkehä - Hervannan valtavyylä - Opiskelijankatu - Insinöörinkatu - Orivedenkatu - Hervanta

Linjaa 58X liikennöidään aamulla välillä Hervanta - Ideapark ja iltapäivällä välillä Ideapark - Hervanta

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-18	- min	30 min	- min	30 min	- min	- min
Perjantai	06-18	- min	30 min	- min	30 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

70 Tampere, Keskustori - Nokian asema - Vihola/Koskenmäki - Keho

Palvelutaso 4, bussi Väinö Paunu Oy

70A Keskustori - Nokian asema - Vihola - Keho

Keskustori - Pyyrikintori - Pispala - Hyhky - Valtatie 12 - Kennonokka - Nokian asema - Pirkkalaistori - Vihola - Tyrkkölä - Keho

Katuluettelo

Keskustori - Hämeenkatu - Pirkankatu - Pispalan valtatie – Valtatie 12 – Nokian valtatie – Pinsiöntie - Rautatienkatu – Nokian asema - Rautatienkatu – Souranderintie – Maununkatu – Härkitie – Pirkkalaistie – Emäkoskentie – Nuijamiestentie – Viholankatu – Pyhäjärven-tie – Päivärinteentie – Räkäntie – Piilenmäenkatu – Pähkinämäentie – Kehontie – Keho

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-23	60 min	30-60min	60 min	30-60 min	60-120 min	- min
Perjantai	05-23	60 min	30-60min	60 min	30-60 min	60-120 min	- min
Lauantai	07-22	- min	60-120 min	60 min	60 min	60-120 min	- min
Sunnuntai	09-23	- min	- min	60 min	60 min	60-120 min	- min

70B Keskustori - Nokian asema - Koskenmäki - Keho

Keskustori - Pyyrikintori - Pispala - Hyhky - Valtatie 12 - Kennonokka - Nokian asema - Pirkkalaistori - Koskenmäki - Ketolanmäki - Keho

Katuluettelo

Keskustori - Hämeenkatu - Pirkankatu - Pispalan valtatie – Valtatie12 – Nokian valtatie – Pinsiöntie - Rautatienkatu Nokian asema - Rautatienkatu – Souranderintie – Maununkatu – Härkitie – Pirkkalaistie – Emäkoskentie – Taivalkunnantie – Kuoppalankatu – Orelinkatu – Vaahterakatu – Ketolanmäenkatu – Kehontie - Keho

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-23	60 min	30-60min	60 min	30-60 min	60-120 min	- min
Perjantai	06-23	60 min	30-60min	60 min	30-60 min	60-120 min	- min
Lauantai	07-23	- min	60-120 min	60 min	60 min	60-120 min	- min
Sunnuntai	09-22	- min	- min	60 min	60 min	60-120 min	- min

70Y Keskustori - Rahola - Nokian asema

Keskustori - Pyyrikintori - Pispala - Hyhky - Haapalinna - Epilä - Winteri - Kaarila - Rahola - Villilä - Likolampi - Sarpatti - Kennonokka - Nokian asema

Katuluettelo

Keskustori – Hämeenkatu – Pirkankatu – Pispalan valtatie – Nokiantie – Sarpatintie – Nokianvaltatie – Pinsiöntie - Rautatienkatu – Nokian asema

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	23-00	- min	- min	- min	- min	60 min
Perjantai	23-03	- min	- min	- min	- min	60 min
Lauantai	23-03	- min	- min	- min	- min	60 min
Sunnuntai	06-00	- min	60-120 min	- min	- min	60 min

71 Lielähti - Tesoma - Ilkan alue/Kankaantaka - Nokian asema - Harjuniitty

Palvelutasoluokka 3, bussi Länsilinjat Oy

71A Lielähti - Tesoma - Ilkan alue - Nokian asema - Harjuniitty

Lielähti - Tesoma - Myllypuro - Välimaa - Ilkan alue - Nokian asema - Myllyhaka - Lähdekorpi - Taka-Lauttala - Harjuniitty

Katuluettelo

Lielähti - Harjunsivu - Harjuntausta - Lielahdenkatu - Turvesuonkatu – Myllypuronkatu - Tesoman valtatie – Tesoma - Tesomankatu – Kolmihaarankatu – Rounionkatu – Pinsiöntie – Rautatienkatu – Nokian asema – Rautatienkatu - Pinsiöntie - Lähdekorventie - Notkotie - Koukkujärventie - Pinsiöntie - Taka-Lauttalankatu - Porin yhdystie - Urpolankatu - Harjuniitty

Osa linjan 71A vuoroista kiertää Myllypurossa Sandvikin kautta.

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-22	- min	60 min	60 min	60 min	- min
Perjantai	06-22	- min	60 min	60 min	60 min	- min
Lauantai	06-22	- min	60-120 min	60 min	60 min	- min
Sunnuntai	09-22	- min	- min	60 min	60 min	- min

71B Lielähti - Tesoma - Kankaantaka - Nokian asema - Harjuniitty

Lielähti - Tesoma - Myllypuro - Välimaa - Kankaantaka - Nokian asema - Myllyhaka - Lähdekorpi - Taka-Lauttala - Harjuniitty

Katuluettelo

Lielähti - Harjunsivu - Harjuntausta - Lielahdenkatu - Turvesuonkatu – Myllypuronkatu - Tesoman valtatie - Tesoma - Tesomankatu – Kolmihaarankatu – Rounionkatu – Ölyjytie – Kankaantaankatu – Rautatienkatu – Nokian asema – Rautatienkatu - Pinsiöntie - Lähdekorventie - Notkotie - Koukkujärventie - Pinsiöntie - Taka-Lauttalankatu - Porin yhdystie - Urpolankatu - Harjuniitty

Osa linjan 71A vuoroista kiertää Myllypurossa Sandvikin kautta.

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-23	60-120 min	60 min	60 min	60 min	- min
Perjantai	05-23	60-120 min	60 min	60 min	60 min	- min
Lauantai	07-23	- min	60-120 min	60 min	60 min	- min
Sunnuntai	10-21	- min	- min	60 min	60 min	- min

72 Sammalisto - Vihola - Tampere, Pyynikintori

Palvelutasoluokka 1, bussi Länsilinjat Oy

Sammalisto - Tervasuo - Sotka - Kattilainen - Ketolanmäki - Keho - Tyrkkölä - Vihola - Valtatie 12 - Santalahti – Onkiniemi – Amuri - Pyynikintori

Katuluettelo

Sammalisto - Sorvantie - Ketolanmäenkatu - Pähkinämäentie - Piilenmäenkatu - Räikäntie - Päivärinteentie - Pyhäjärventie - Vi-holankatu - Nuijamiestentie - valtatie 12 - Paasikiventie - Paasikivenkatu – Sepänkatu – Pirkankatu - Pyynikintori

Linjalla liikennöidään aamulla välillä Sammalisto - Pyynikintori ja iltapäivällä välillä Pyynikintori - Sammalisto

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	08-17	- min	30-60 min	- min	60 min	- min	- min
Perjantai	08-17	- min	30-60 min	- min	60 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

77 Tottijärvi - Nokian asema

Palvelutasoluokka 1, bussi

Tottijärvi - Sotka - Sammalisto - Tervasuon - Sotka - Kattilainen - Ketolanmäki - Pirkkalaistori - Nokian asema

Katuluettelo

Nokian asema – Rautatienkatu – Kankaantaankatu - Ilkantie - Nokian valtatie- Härkitie - Pirkkalaistie – Emäkoskentie – Kehontie – Ketolanmäenkatu – Sorvantie – Tottijärventie – Tottijärvi

x vuorot: Nokian asema – Rautatienkatu – Kankaantaankatu - Ilkantie - Nokian valtatie- Härkitie - Pirkkalaistie – Emäkoskentie - Valtatie 12 -Tottijärventie – Tottijärvi

Linjalla liikennöidään aamulla välillä Tottijärvi - Nokian asema ja iltapäivällä välillä Nokian asema - Tottijärvi linjan 77 reittiä.

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-16	- min	65 min	- min	70 min	- min	- min
Perjantai	07-16	- min	65 min	- min	70 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

78 Sarkola - Nokian asema

Palvelutasoluokka 1, bussi

Sarkola - Vahalahti - Suoniemi - Ruolahti - Taivalkunta - Koskenmäki - Pirkkalaistori - Nokian asema

Katuluettelo

Nokian asema – Rautatienkatu – Kankaantaankatu - Ilkantie - Nokian valtatie- Härkitie - Pirkkalaistie – Emäkoskentie – Taivalkun-
nantie – Sarkolantie – Suoniementie – Sarkolantie – Sarkola

x vuorot Nokian asema - Rautatienkatu - Kankaantaankatu - Ilkantie - Nokian valtatie - Härkitie - Pirkkalaistie - Emäkoskentie - Valtatie 12 - Jokivarrentie - Sarkolantie - Sarkola

Linjalla liikennöidään aamulla välillä Sarkola - Nokian asema ja iltapäivällä välillä Nokian asema - Sarkola linjan 78 reittiä.

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-16	- min	65 min	- min	70-90 min	- min	- min
Perjantai	07-16	- min	65 min	- min	70-90 min	- min	- min

Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

79 Siuro - Linnavuori - Nokian asema - Pirkkala

Palvelutaso 2, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy ja Väinö Paunu Oy

79A Linnavuori – Purso – Siuro - Nokian asema - Pirkkala

Linnavuori – Murhasaari – Saunakylä - Siuron koulu - Siuro - Korvola - Haavisto - Lauttala - Nokian asema - Kennonokka - Maatjala - Pitkäniemi - Katajala - Sankila - Katajala - Turri - Kyösti - Solja - Suuppa

Katuluettelo

Linnavuori – Linnavuorentie – Miharintie – Porintie - Järvenjärventie - Alumiinitie - Kyrösjärventie - Färmintie - Kuljuntie - Siuro – Kuljuntie - Siurontie - Siuron valtatie - Nokian valtatie - Rautatienkatu - Ilkantie - Nokian valtatie - Sarpatintie - Pyhäjärventie - Anian rantatie - Kirkonkylän koulu - Anian rantatie - Naistenmatkantie - Lentoasemantie - Suupantie

Yhteys Nokian ja Pirkkalan välillä toteutetaan arkisin

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-20	- min	60 min	60-120 min	60 min	60-120 min	- min
Perjantai	06-20	- min	60 min	60-120 min	60 min	60-120 min	- min
Lauantai	10-15	- min	- min	120-240 min	120 min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

79B Linnavuori - Nokian asema - Pirkkala

Linnavuori - Siuro - Korvola - Haavisto - Lauttala - Nokian asema - Kennonokka - Maatjala - Pitkäniemi - Katajala - Sankila - Katajala - Turri - Kyösti - Solja - Suuppa

Katuluettelo

Linnavuori - Linnavuorentie – Vuorenhovintie – Miharintie - Siurontie - Siuron valtatie - Nokian valtatie - Rautatienkatu - Ilkantie - Nokian valtatie - Sarpatintie - Pyhäjärventie - Anian rantatie - Kirkonkylän koulu - Anian rantatie - Naistenmatkantie - Lentoasemantie - Suupantie

Yhteys Nokian ja Pirkkalan välillä toteutetaan arkisin

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-22	60 min	60-120 min	120 min	60-120 min	120-240 min	- min
Perjantai	05-22	60 min	60-120 min	120 min	60-120 min	120-240 min	- min
Lauantai	09-22	- min	- min	120-240 min	120 min	120-480 min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

80 Sorin aukio - Soppeenmäki - Haavisto/Asuntila/Metsäkylä

Palvelutaso 5, bussi Länsilinjat Oy

80A Sorin aukio - Soppeenmäki - Haavisto

Sorin aukio - Koskipuisto Keskustori - Hämeenpuisto - Näsinpuisto - Särkänniemi - Onkiniemi - Santalahti - Hiedanranta - Teivo - Soppeenmäki - Pappilanniemi - Kirkonseutu - Haavisto - Moisio

Katuluettelo

Sorin aukio - Suvantokatu - Rautatienkatu - Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu – Hämeenpuisto - Näsijärvenkatu - Paasikivenkatu – Paasikiventie - Ravitie - Mikkolantie - Matkatie - Kuruntie - Koivumäentie - Lähdevainiontie - Kuruntie - Kuusis-tontie - Moisio

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-22	- min	30-90 min	60 min	30-60 min	60-90 min - min
Perjantai	06-22	- min	30-90 min	60 min	30-60 min	60-90 min - min
Lauantai	07-22	- min	60-90 min	60 min	60 min	60-90 min - min
Sunnuntai	09-22	- min	- min	90 min	90 min	90-120 min - min

80B Sorin aukio - Soppeenmäki - Asuntila

Sorin aukio - Koskipuisto Keskustori - Hämeenpuisto - Näsinpuisto - Särkänniemi - Onkiniemi - Santalahti - Hiedanranta - Teivo - Soppeenmäki - Pappilanniemi - Kirkonseutu - Moisio - Asuntila

Katuluettelo

Sorin aukio - Suvantokatu - Rautatienkatu - Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu – Hämeenpuisto - Näsijärvenkatu - Paasikivenkatu – Paasikiventie - Ravitie - Mikkolantie - Matkatie - Kuruntie - Asuntilantie - Asuntila

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-23	- min	30-90 min	60 min	30-60 min	60-90 min - min
Perjantai	05-23	- min	30-90 min	60 min	30-60 min	60-90 min - min
Lauantai	06-23	- min	60-90 min	60 min	60 min	60-90 min - min
Sunnuntai	08-23	- min	60-90 min	90 min	90 min	90-120 min - min

80C Sorin aukio - Soppeenmäki - Metsäkylä

Sorin aukio - Koskipuisto Keskustori - Hämeenpuisto - Näsinpuisto - Särkänniemi - Onkiniemi - Santalahti - Hiedanranta - Teivo - Soppeenmäki - Pappilanniemi - Kirkonseutu - Urkonmäki - Elovainio - Julkujärvi - Metsäkylä

Katuluettelo

Sorin aukio - Suvantokatu - Rautatienkatu - Vuolteenkatu - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu – Hämeenpuisto - Näsijärvenkatu - Paasikivenkatu – Paasikiventie - Ravitie - Mikkolantie - Matkatie - Kuruntie - Asemantie - Elotie - Elovainiontie - Vanha Vaasantie - Metsäkyläntie - Metsäkylä

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-23	- min	30-90 min	60 min	30-60 min	60-90 min - min
Perjantai	05-23	- min	30-90 min	60 min	30-60 min	60-90 min - min
Lauantai	06-23	- min	60-90 min	60 min	60 min	60-90 min - min
Sunnuntai	09-23	- min	- min	90 min	90 min	90-120 min - min

80Y Sorin aukio - Vuorentausta - Haavisto

Sorin aukio - Koskipuisto - Keskustori - Hämeenpuisto - Näsinpuisto - Särkänniemi - Onkiniemi - Santalahti - Hiedanranta - Lam-minpää - Vuorentausta - Soppeenmäki - Pappilanniemi - Kirkonseutu - Haavisto - Moisio

Katuluettelo

Sorin aukio - Hatanpään valtatie - Hämeenkatu – Hämeenpuisto - Näsijärvenkatu - Paasikivenkatu – Paasikiventie - Myllypuron-katu – Ylöjärventie – Vuorentaustantie - Pohjolan tie - Käyräkuja - Mastontie – Soppeenmäki – Kuruntie – Koivumäentie – Lähde-vainiontie – Kuruntie – Moisio

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
-------	-------------	-------------	------	------------	------	----

TRE:114/08.01.01/2022, Joukkoliikenteen palvelutaso talvikaudella 2022-2023

Ma-to	04-00	60-90 min	- min	- min	- min	- min	60-90 min
Perjantai	04-03	60-90 min	- min	- min	- min	- min	60-90 min
Lauantai	04-03	60-90 min	- min	- min	- min	- min	60-90 min
Sunnuntai	05-00	60-90 min	60-90 min	- min	- min	- min	60-90 min

82 Siivikkala - Lielähti - Pyynikintori

Palvelutaso 2, bussi Tampereen kaupunkiliikenne

Siivikkala - Honkasalo - Pohtola - Lielähti - Hiedanranta - Santalahti - Onkiniemi – Amuri - Pyynikintori

Katuluettelo

Siivikkala - Kaukolantie - Myllyrinteentie - Siivikkalantie - Pohtolankatu - Lielahdenkatu - Enqvistinkatu – Paasikiventie – Paasikivenkatu – Sepänkatu – Pirkankatu - Pyynikintori

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-23	30-60 min	30 min	30 min	30 min	30-60 min	- min
Perjantai	05-23	30-60 min	30 min	30 min	30 min	30-60 min	- min
Lauantai	06-23	- min	30-60 min	30 min	30 min	30-60 min	- min
Sunnuntai	09-22	- min	- min	60 min	60 min	60 min	- min

84 Viljakkala - Takamaa - Soppeenmäki

Palvelutaso 1, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

84A Takamaa - Soppeenmäki

Takamaa - Vastamäki - Hietasmäki - Moisio - Kirkonseutu - Pappilanniemi - Soppeenmäki

Katuluettelo

Takamaa - Viljakkalantie - Kuruntie - Mikkolantie - Matkatie - Soppeenmäki

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	17-18	- min	- min	- min	60 min	- min	- min
Perjantai	17-18	- min	- min	- min	60 min	- min	- min
Lauantai	10-15	- min	- min	150 min	150 min	- min	- min
Sunnuntai	12-15	- min	- min	90 min	90 min	- min	- min

84B Lakiala - Takamaa - Soppeenmäki

Lakiala - Takamaa - Vastamäki - Hietasmäki - Moisio - Kirkonseutu - Pappilanniemi - Soppeenmäki

Katuluettelo

Lakiala - Paroistentie - Ylöjärventie - Viljakkalantie - Kuruntie - Mikkolantie - Matkatie - Soppeenmäki

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-17	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Perjantai	07-17	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

84C Viljakkala - Takamaa - Soppeenmäki

Viljakkala - Sorivajärvi - Takamaa - Vastamäki - Hietasmäki - Moisio - Kirkonseutu - Pappilanniemi - Soppeenmäki

Katuluettelo

Viljakkala - Viljatie - Luhalahdentie - Ylöjärventie - Viljakkalantie - Kuruntie - Mikkolantie - Matkatie - Soppeenmäki

Liikennöntiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	14-16	- min	- min	- min	60-120 min	- min
Perjantai	14-16	- min	- min	- min	60-120 min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min

85 Kuru - Kyrönlahti - Mutala - Soppeenmäki

Palvelutaso 2, bussi Pirkanmaan Tilausliikenne Oy

85A Mutala - Soppeenmäki

Mutala - Kyöstiä - Ylinen - Peräsilta - Vahanta - Moisio - Kirkonseutu - Pappilanniemi - Soppeenmäki

Katuluettelo

Mutala - Kuruntie - Mikkolantie - Matkatie - Soppeenmäki

Liikennöntiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-18	- min	60 min	- min	60 min	- min
Perjantai	06-18	- min	60 min	- min	60 min	- min
Lauantai	11-15	- min	- min	60 min	60 min	- min
Sunnuntai	13-15	- min	- min	60 min	60 min	- min

85B Kyrönlahti - Soppeenmäki

Kyrönlahti - Huhkaankylä - Mutala - Kyöstiä - Ylinen - Peräsilta - Vahanta - Moisio - Kirkonseutu - Pappilanniemi - Soppeenmäki

Katuluettelo

Kyrönlahti - Kuruntie - Mikkolantie - Matkatie - Soppeenmäki

Liikennöntiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	18-19	- min	- min	- min	60 min	- min
Perjantai	18-19	- min	- min	- min	60 min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min

85C Kuru - Soppeenmäki

Kuru - Peippokylä - Tammikangas - Sulku - Poikkelus - Penko - Kyrönlahti - Huhkaankylä - Mutala - Kyöstiä - Ylinen - Peräsilta - Vahanta - Moisio - Kirkonseutu - Pappilanniemi - Soppeenmäki

Katuluettelo

Kuru - Kalliontie - Poikeluksentie - Uusi Kuruntie - Kuruntie - Mikkolantie - Matkatie - Soppeenmäki

Liikennöntiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-20	- min	60 min	60-120 min	60 min	60-120 min

TRE:114/08.01.01/2022, Joukkoliikenteen palvelutaso talvikaudella 2022-2023

Perjantai	06-20	- min	60 min	60-120 min	60 min	60-120 min	- min
Lauantai	08-10 / 16-18	- min	120 min	- min	120 min	- min	- min
Sunnuntai	11-13 / 16-18	- min	- min	120 min	120 min	- min	- min

85D Kuru - Parkku - Soppeenmäki

Kuru - Peippokylä - Tammikangas - Syvälänkylä - Pappilankylä - Enotaipale - Parkku - Sulku - Poikkelus - Penko - Kyrölahti - Huhkaankylä - Mutala - Kyöstiä - Ylinen - Peräsilta - Vahanta - Moisio - Kirkonseutu - Pappilanniemi - Soppeenmäki

Katuluettelo

Kuru - Kalliontie - Poikeluksentie - Olkitaipaleentie - Parkkuentie - Poikeluksentie - Uusi Kuruntie - Kuruntie - Mikkolantie - Matkatie - Soppeenmäki

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	12-15	- min	- min	60 min	60 min	- min	- min
Perjantai	12-15	- min	- min	60 min	60 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

86 Siivikkala - Lielähti - Vuorentausta - Soppeenmäki

Palvelutaso 1, bussi Tampereen kaupunkiliikenne

Siivikkala - Honkasalo - Pohtola - Lielähti - Lamminpää - Vuorentausta - Pohjola - Soppeenmäki

Katuluettelo

Siivikkala - Siivikkalantie - Pohtolankatu - Lielahdenkatu - Turvesuonkatu - Myllypuronkatu - Ylöjärventie - Vuorentaustantie - Pohjolantie - Mastontie - Harjutie - Tornitie - Mastontie - Matkatie - Soppeenmäki

Linjaa liikennöidään aamulla välillä Siivikkala - Soppeenmäki ja iltapäivällä välillä Soppeenmäki - Siivikkala. Linjaa liikennöidään peruskoulun koulupäivinä

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-16	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Perjantai	07-16	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

86X Siivikkala - Soppeenmäki

Siivikkala - Mettistö - Teivaala - Vihattula - Ryydynpohja - Teivo - Soppeenmäki

Katuluettelo

Siivikkala - Siivikkalantie - Ilmarinjärventie - Teivaalantie - Myllypuronkatu - Paasikiventie - Vaasantie - Matkatie - Soppeenmäki

Linjaa liikennöidään aamulla välillä Soppeenmäki - Siivikkala ja iltapäivällä välillä Siivikkala - Soppeenmäki. Linjaa liikennöidään peruskoulun koulupäivinä

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-15	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Perjantai	07-15	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

90 (Terälahti) - Kämmenniemi - Sorila - Linnainmaa – Keskustori

Palvelutaso 2, bussi Pohjolan Liikenne Oy Ab

90 (Terälahti) - Kämmenniemi – Sorila – Linnainmaa – Keskustori

Terälahti - Kämmenniemi - Koulunkylä - Sorila - Nurmi - Olkahinen - Tasanne - Kumpula - Atala - Linnainmaa - Niihama - Ruotula - Tays - Kaleva (Teiskontie) - Rautatieasema - Koskipuisto - Keskustori

Katuluettelo

Terälahti – Terälähdentie – Kämmenniemenkatu - Kämmenniemi - Kämmenniemenkatu - Kaitavedentie - Eerolansuorantie - Kaitavedentie - Aitolahdentie - Heikkiläntie - Teiskontie - Itsenäisyydenkatu - Hämeenkatu - Keskustori

Linja 90 liikennöi Terälahteen vain arkipäivisin ruuhka-ajan ulkopuolella

Liikennöntiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	05-22	60 min	60 min	60 min	60 min	60 min	- min
Perjantai	05-22	60 min	60 min	60 min	60 min	60 min	- min
Lauantai	06-22	- min	60 min	60 min	60 min	60 min	- min
Sunnuntai	09-22	- min	- min	60 min	60 min	60 min	- min

90X Terälahti – Kämmenniemi – Sorila – Keskustori

Terälahti - Kämmenniemi - Koulunkylä - Sorila - Nurmi - Niihama - Ruotula - Tays - Kaleva (Teiskontie) - Rautatieasema - Koskipuisto - Keskustori

Katuluettelo

Terälahti – Terälähdentie – Kämmenniemenkatu - Kämmenniemi - Kämmenniemenkatu - Kaitavedentie - Eerolansuorantie - Kaitavedentie - Teiskontie - Itsenäisyydenkatu - Hämeenkatu - Keskustori

Linjaa liikennöidään aamulla välillä Terälahti – Keskustori ja iltapäivällä välillä Keskustori – Terälahti

Liikennöntiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-10/15-18	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Perjantai	07-10/15-18	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min	- min

91 Sorila - Aitoniemi

Palvelutaso 1, bussi Pohjolan Liikenne Oy Ab

Sorila - Hirviniemi - Aitoniemi

Katuluettelo

Sorila - Aitoniementie - Aitoniemi

Liikennöntiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Iltapäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-17	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min

TRE:114/08.01.01/2022, Joukkoliikenteen palvelutaso talvikaudella 2022-2023

Perjantai	07-17	- min	60 min	- min	60 min	- min	- min
Lauantai	10-16	- min	- min	240 min	240 min	- min	- min
Sunnuntai	11-16	- min	- min	240 min	240 min	- min	- min

92 Sorila - Viitapohja - Kämmenniemi

Palvelutaso 1, bussi Pohjolan Liikenne Oy Ab

Sorila - Kintulammi - Viitapohja - Pohtola - Kämmenniemi

Katuluettelo

Kämmenniemi - Kämmenniemenkatu - Kaitavedentie - Viitapohjantie – Peräpohjantie – Viitapohja - Peräpohjantie – Pulesjärventie – Aitoniementie - Sorila

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-18	- min	60 min	120 min	60 min	- min
Perjantai	06-18	- min	60 min	120 min	60 min	- min
Lauantai	09-18	- min	- min	120 min	120 min	- min
Sunnuntai	09-18	- min	- min	120 min	120 min	- min

93 Mäntylä – Kaanaa – Terälahti – Teiskon kirkkotie - Kämmenniemi

Palvelutaso 1, bussi Pohjolan Liikenne Oy Ab

Mäntylä -Kaanaa - Velaatta - Terälahti - Teiskon kko – Kämmenniemi

Katuluettelo

Mäntylä - Velaatantie - Terälähdentie - Petäjäjärventie - Teiskon kirkkotie - Terälähdentie – Kämmenniemenkatu – Kämmenniemi

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-18	- min	60 min	120 min	60-120 min	- min
Perjantai	07-18	- min	60 min	120 min	60-120 min	- min
Lauantai	08-15	- min	240 min	240 min	240 min	- min
Sunnuntai	08-15	- min	240 min	240 min	240 min	- min

94 Mäntylä – Kaanaa – Terälahti – Maisansalo - Kämmenniemi

Palvelutaso 1, bussi Pohjolan Liikenne Oy Ab

Mäntylä -Kaanaa - Velaatta - Terälahti - Maisansalo – Kämmenniemi

Katuluettelo

Mäntylä - Velaatantie - Terälähdentie - Kuorannantie - Terälähdentie - Kämmenniemenkatu – Kämmenniemi

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-19	- min	60-180 min	120-180 min	60-180 min	- min
Perjantai	06-19	- min	60-180 min	120-180 min	60-180 min	- min
Lauantai	13-18	- min	- min	240 min	240 min	- min
Sunnuntai	13-18	- min	- min	240 min	240 min	- min

95X Orivesi - Tampere

Palvelutaso 1, bussi Valkeakosken Liikenne Oy ja Tilausliikenne Lampinen Oy ja Bussi-Manninen Oy

Orivesi - Valtatie 9 - Takahuhti - Ruotula - Tays - Kaleva (Teiskontie) - Rautatieasema - Sorin aukio - Linja-autoasema

Katuluettelo

Tampere, linja-autoasema - Vuolteenkatu - Rautatienkatu - Itsenäisyydenkatu - Teiskontie - valtatie 9 - Orivedentie (kantatie 58) - Aihtiantie - Orivesi, linja-autoasema.

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	07-17	- min	60-120 min	- min	60-120 min	- min
Perjantai	07-17	- min	60-120 min	- min	60-120 min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min

95A Orivesi - Oriveden asema

Palvelutaso 1, liityntäliikenne Valkeakosken Liikenne Oy ja Tilausliikenne Lampinen Oy

Oriveden keskusta - Siukola - Kiikanrinne - Rovastinkangas - Pappilankangas - Oriveden asema

Katuluettelo

Orivesi - Aihtialantie - Keskustie - Orivedentie - Rovastintie - Orivedentie - Asemantie - Oriveden asema

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	06-07/10-17	- min	60-120 min	- min	120 min	- min
Perjantai	06-07/10-17	- min	60-120 min	- min	120 min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min

103 Lentoasema – Ratina – Nalkala

Palvelutaso 1, bussi

Lentoasema - Vaitti - Linnakallio - Viinikka - Ratina - Rautatieasema - Jussinkylä - Finlayson - Tuulensuu - Kaakinmaa - Nalkala

Katuluettelo

Lentoasema - Tornikaari - Lentoasemantie - Jasperintie – Kurikantien - Tampereen läntinen kehätie - Valtatie 3 - Lempääläntie - Tampereen valtatie - Vuolteenkatu - Rautatienkatu - Satakunnankatu - Hämeenpuisto – Nalkalankatu – Nalkala

Osa vuoroista kiertää varuskunnan kautta.

Linja liikennöidään lentoliikenteen mukaan

Liikennöintiajat ja vuorovälit

Päivä	Palveluaika	Varhaisaamu	Aamu	Keskipäivä	Ilta	Yö
Ma-to	-	- min	- min	- min	- min	- min
Perjantai	-	- min	- min	- min	- min	- min
Lauantai	-	- min	- min	- min	- min	- min
Sunnuntai	-	- min	- min	- min	- min	- min

